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Yeni TÜRKİYE,
 yeni HALTER...

Tamer TAŞPINAR
Türkiye Halter 
Federasyonu Başkanı

T TAŞPINAR

Ülkemiz, büyük bir hızla gelişiyor. Ekonomide, sağ-
lıkta, ihracatta ve tabi ki sporda. Bu gelişmeye hal-
ter camiasının kayıtsız kalması mümkün değildi...

      Göreve geldiğimiz ilk gün, halteri geniş kitlelere 
yayabilmek için kolları sıvadık. Daha önce sizlere 
hem sporcu, hem antrenör, hem de kulüpleşme 
olarak yaşanan büyümeyi aktarmıştım. 

      Yaptığımız titiz çalışmalar sonrasında bugüne 
kadar il sayımız 32 iken 51’e yükseldi. İllerin hal-
tere olan ilgisi, bizleri fazlasıyla memnun ediyor. 
Bu noktada özellikle Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlerimize teşekkür etmek istiyorum...

      Sizler için halterin nereden nereye geldiğini 
anlatan bir dergi hazırladık. Eski ve yeni çalışma 
ortamlarını gözler önüne serdik.  Sağlıksız ortam-
lardan modern tesislere giden gelişmenin yakın 
takipçisi olduk. 

     Camiamızın önde gelen antrenörlerinin de gö-
rüşlerini bu dergimizde okuyacaksınız. Karamsar 
tabloya rağmen, “Küllerimizden doğacağız” de-
miştik. Sportif başarıda istikrara yavaş yavaş ka-
vuşmaktayız.  Ama tesisleşmede beklentilerimizin 
de üzerine çıktığımızı, ve örnek gösterildiğimizi 
çok rahatlıkla söyleyebiliriz...
      Bugünlerde 3. İslam Ülkeleri Dayanışma Halter 
Şampiyonası’na  Antalya’da ev sahipliği yapacağız. 
İran ve Mısır gibi halterde çok güçlü ülkeleri ülke-
mizde ağırlayacağız. Kadın ve erkek Milli Takımla-
rımız, uzun bir kamp dönemi geçirdi. İyi hazırlan-
dıklarını bizzat ben de gözlemledim...

      İyi bir organizasyon yapabilmek, sportif başa-
rı kadar önemli. Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği 
noktasında ülkemizdeki bu tür organizasyonlarda 
başarılı olmak önemli bir unsur. Bu organizasyon-
da Türk misafi rperverliğine yakışır bir ev sahipliği 
yapacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın...

      İslam Oyunları’nın ardından Gürcistan’da Avru-
pa Şampiyonası, ardından Peru’da Yıldızlar Dünya 
Şampiyonası var. İyi bir yıl geçirmek istiyoruz. Ça-
lışmalarımız da bu yönde...

      Şunu açıkça söylemek isterim, biz heyecanımızı 
ve sporcularımıza olan inancımızı kaybetmedik. El 
ele vererek, halteri hak ettiği yere taşıyacağız...
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Gençlik Ve Spor Bakanlığı Müsteşar Yardımcı-
lılığığı ggörörevevininee İbİbrarahihimm ÖzÖzekekinincici ggetetiririlildidi. 19196767 
yılında Antalya’nın Elmalı ilçesinde doğan 
Özekinci,1985 yılında Elmalı İmam-Hatip Lise-
sinden okul birincisi olarak ,1989 yılında ise 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, 
İşletme Bölümünden mezun oldu.
 1990 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü Tef-
tiş Kurulu Başkanlığında Müfettiş Yardımcısı 
olarak memuriyet hayatına başladı. 1993 yılın-
da Müfettişlik yeterlik sınavını dönem birincisi 

lololarar kakak kkkazazananarar kakak MMMüfüfüf tetettititi lşlşliğiğiğee tatatananddıdı. 
 2006 yılına kadar Müfettiş ve Başmüfettiş 
olarak görev yapan İbrahim ÖZEKİNCİ, 2006 
yılında Hatay Vakıflar Bölge Müdürlüğüne 
atandı. Anadolu’da inşa edilen ilk camilerden 
Hatay merkez Habib-i Neccar Camii, Kahra-
manmaraş merkez Ulu Camii ve Kahraman-
mamararaşş – AfAfşişinn EsEshahabb-ıı KeKehfhf KKülülliliyeyesisi ggibibii bibirr-
çok eski eserin kısa sürede restorasyonunu 
gerçekleştirilmesi sebebiyle Vakıflar Genel 
MüMüdüdürürü iilele HHatatayay vvee KaKahrhramamananmamararaşş VaValilileleriri 

tarafından takdirname ile taltif edildi.
20200808 yyılılınındada iisese İİststananbubull VaVakıkıflflarar 11 B.Bölölgege MMüü-
dürlüğüne atandı. Buradaki görevi sırasında
da İstanbul siluetinin ayrılmaz bir parçası olan 
Süleymaniye, Fatih, Yavuz Selim, Edirnekapı 
Mihrimah Sultan ve Nuru Osmaniye Camileri 
gibi birçok vakıf abide yapının restorasyonu-
nu gerçekleştirdi. Bunun dışında sivil mimari 
yapıların da restorasyon karşılığı kiralama iş-
lerini yürüterek hem kurum gelirlerinin arttı-
rılmasına ve tarihi eserlerin korunmasına hem
ddede üüülklklkee ttutu iririzmzmiininiinin vvee kekekononomomiisisiininiinin gg leleliişişmeme isisi-
ne katkı sağlamaya çalıştı. Bu çalışmalarından 
dolayı da İstanbul Valisi ve Vakıflar Genel Mü-
dürü tarafından takdirname ile ödüllendirildi. 
 Kamu yararına çalışan birçok vakıf ve 
dernekte yönetim kurulu ve mütevelli heyet 
üyeliği yapan İbrahim Özekinci 05.12.2014 
tataririhihindndee GeGençnçlilikk veve SSpoporr BaBakakanlnlığığıı MüMüststeşeşarar 
Yardımcılığına atandı. 
Sayın İbrahim Özekinci’ye yeni görevinde ba-
şaşarırılalarr didililiyoyoruruz.z.
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Türk halteri, küllerinden doğarken, 
çok büyük destekler aldı. İşte hem 
maddi hem de manevi destek ve-

renlerin başından da milletvekili adaylı-
ğı için istifa eden eski Spor Genel Müdü-
rü Mehmet Baykan geliyor.
 Büyük halter ailesi olarak, Sayın 
Mehmet Baykan’a şükranlarımızı sunmak 
istiyoruz. Çünkü, dopingle mücadelemiz-
de, tabana yayılmamızda, iller bazında 
genişlememizde ve malzeme desteği 
noktasında Sayın Baykan, hep yanımızda 
oldu. Kendisine çıktığı yeni yolda başarı-
lar diliyoruz. 
Hayatının büyük bir bölümünü spora hiz-
mete adayan Sayın Baykan, yaptığı yazılı 
açıklamada özetle şu ifadelere yer verdi: 
“9 Eylül 2011 günü atandığım Spor Ge-
nel Müdürlüğünün, 30 yıla yakın süredir 

hizmetinde bulunduğum Türk sporunda 
bugüne kadar en onur duyduğum görev 
olduğunu tüm samimiyetimle belirt-
mek isterim. Yeni kurulmuş, icracı bir 
bakanlık haline gelmiş Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın değişim döneminde Spor 
Genel Müdürlüğü’nün bir neferi olarak 
Hakkari’den Edirne’ye tüm il ve ilçe teş-
kilatlarında, genel müdürlük merkezinde 
güzel ülkemizin gençliği ve sporu adına 
görev yapmaktan şeref duyduğum tüm 
mesai arkadaşlarıma öncelikle teşekkür 
ederim. Gençlik yıllarımın en aktif ve he-
yecanlı yılları vatanımızın geleceği için si-
yaset yaptığımız yıllardı. Bugün yine aynı 
heyecan ile bu topraklara ve insanına 
hizmet aşkıyla milletvekilliği aday adayı 
olmak için genel müdürlük görevimden 
istifa etmiş bulunuyorum.”

SPORUN NEFERİ
BAYKAN’A  BAŞARILAR

Mehmet Baykan - Tamer TaşpınarMehmet Baykan Tamer Taşpınar

Yaptığı hizmetlerle Türk sporunun gerçek kahramanla-
rından olan eski Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, 

Haziran ayında yapılacak  genel seçimler için aday oldu.

TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU



Halterin yeni cazibe merkezi Eryaman 

modern dizaynıyla göz kamaştırıyor.

Uluslararası müsabakalara hazırlanan 

Milli Takım sporcuları bu merkezde 

çalışmalarını yoğun tempoda sürdürüyor.





Türkiye Halter Federasyonu yeniden yapılan-
ma çerçevesinde büyük adımlar atmaya de-
vam ediyor. Özellikle tüm ülke geneline halteri
yaymak düşüncesinde olan federasyon, kulüp-
leşme ve sporcu sayısındaki artışında büyük
bir ivme kazandı. Halterin en önemli sorunları
arasında yer alan tesisleşmeye büyük önem
veren Tamer Taşpınar ve ekibi, merdiven alt-
larından Türk Halterini kurtarmak adına ger-
çek projeler üretti.  Bu doğrultuda çalışmalara
başlayan Türkiye Halter Federasyonu önce-
likle mevcut salonların yenilenmesini sağladı.
Türkiye’nin halter branşı olmayan illerine her
türlü destek verilerek yeni antrenman salonla-
rı yapıldı. Ankara’da bulunan ve halterin kalbi
sayılan Arif Nusret Say salonu modern bir ya-
pıya kavuşarak sporcuların hizmetine sunuldu.
Ayrıca Eryaman’da bulunan Olimpik Hazırlama
Merkezi’ne Milli takımların kamp yapacağı
dünya standartlarında bir salon yapıldı. Türki-
ye genelinde yaklaşık 31 ilde 48 salon sporcu-
lara hizmet vermekte.

YENİ ÇEHRESİYLE 
GÖZ KAMAŞTIRIYOR

HALTERHALTER
“  “
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Halterin kalbi olan Arif Nusret Say Spor Salonu 
özellikle bayan milli takımının tercih ettiği yer.
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ADANA 

BALIKESİR (ESKİ)

BALIKESİR (YENİ)

ANKARA (ESKİ)

TTaallaatt ÜÜnnllüü::
Şöyle geçmiş yıllara bakıyorum. Geçmiş derken, çok uzaklara gitmiyorum.
Çalışma koşullarımız anlatılacak gibi değildi. Antrenman salonları merdiven
alaltltlararınındada, bobodrdrumum kkatatlalardrdaa zozorr, ssağağlılıksksızız, kakararanlnlıkık vvee memevcvcutut sspoporr tetesisislslererii-
mimimizizizinnn atatatılılıl aaalılılınlnlnlarararınınındadada yyyererer aaalılılıyoyoyordrdrduuu. 
KABUK DEĞİŞTİRİYORUZ
Bu kötü şartlarda sporcu yetiştirmeye çalışıyorduk. Sporcuları yetiştirmek 
için ç bbaba sa ffrf eddden vefffakkkar antrenör a kkrk ddadaşlllarımızın son kkiki yıldldldır yüzllleri 

ügügülülülüyoyorr. AAA trtrt kıkık gg lelelececeğeğee üümümitititllele bbb kakak bababilililiiyiyororllalarr. 

BARTIN

Halterin kabuk değiştirdiğini dile getiren Federasyon 
Başkanı Tamer Taşpınar, Sincan Gençlik Hizmetleri Spor 
İlçe Müdürlüğüne ait spor salonunun yenilenerek hizme-
te açılışında önemli mesajlar verdi.  Tüm halter malze-
meleri federasyon tarafından karşılanan yeni salonda 8 
adet çalışma pistinin bulunduğunu belirten Taşpınar,  
“ Federasyon olarak altyapıya büyük önem veriyoruz.  Alt 
yapıdaki çocuklarımız geleceğin şampiyon adayları. Tüm 
Türkiye’de tesislerimizi gözden geçiriyoruz ve yeni tesis-
leri branşımıza kazandırmaya devam ediyoruz bu doğ-
rultuda Sincanda da çok küçük ve zor şartlarda salonda 
sporcularımız antrenman yapıyordu. Ancak şimdi daha 
rahat ve geniş bir salonda çalışacaklar. Sadece Sincan 
değil zor koşullarda çalışan her bölgedeki salonlarımız 
yenileniyor. Halteri tüm Türkiye’ye yaymak tek düşünce-
miz. Bundan sonra ülkemize uluslararası alanda madalya 
kazandıran branşımıza yakışır tesislerde sporcularımız 
çalışacak. Geleceğin şampiyonları artık bu salonlardan 
yetişecek” diye konuştu.
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SSeerraapp ÜÜnnllüü:: 
Biz Antrenörler artık daha keyifl i çalışıyoruz. Bir bayan olarak daha titiz 
olduğumu düşünüyorum. Ama eski çalışma koşullarını da hatırlayınca, 
“BBenen bbururalalarardada nnasasılıl ççococukuklalarara aantntrerenmnmanan yyatatırırmımışışım”m ddememekektetenn dede 
kendimi alama ıyyyoro um. Yeeni tesesisslerdee spspporo cuc laraa aantreenmana yyyapapptırmak 
bir başka güzel ve keyifl i. Halterin  sorunlarına neşter vuran Başkanı-
mıza, hhem bibir anttrenöör hhem dde bibir anne ollarakk tteşekkkküür edidiyorum.

BİLECİK

DÜZCE

TRABZON   

EDİRNE

SAMSUN

Raif Özel:
FeFedederarasysyonon BBaşaşkakanını ddeğeğişişimiminindedenn sosonrnraa TüTürkrkiyiye’e dedekiki ttesesisisleleririnn 
dedeğiğişişimimi ssağağlalandndıı. AAmamatötörr brbrananşlşlararlala iilglgililii spsporor kkomomplplekekslslererii 
var. Bu tesislerde halter öncelikli değildi. Tamer bey sayesinde 
hhaltlter bbranşllar arasındda ööne ç kıkttı. AArttıkk bibi lzlere ddahha ii iyi yer-
ler tahsis edilmeyye başlandı. Bunu hak ettiğğğimize inanıyyorum.
Olimpiyatlarda madalya alan birkaç branştan birisiyiz. Naim Sü-
leleymymananoğoğlulu vvee HaHalilill MuMutltluu gigibibi oolilimpmpiyiyatat şşamampipiyoyonlnlararıı ololmamasısınana 
rağmğ en haltere daha iyyi yey rler tahsis edilmedi. Şimdi il müdür-
leri işin içine daha çok girmeye başladı. Yeni salonlar yapıldı, 
yeyenini aantntrerenönörlrlerer aatatandndıı. BBuu dada mmututlulululukk veveriricici.  
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FFeerrhhaatt CCooşşkkuunn:: 
SpSpSporororcucuculululukkk yıyıyılalalarırırımımımızz,z, mmmerererdididivevevennn alalaltltltlarararınınındadada,, bababakıkıkımsmsmsızızız vvveee sasasağlğlğlıkıkıksısısızzz ororortatatam-mm
larda antrenman yaparak geçti. Şimdiki gençler çok şanslı. İmkanlar 
her geçen gün iyileşiyor. Başkanımıza yeni salonlar ve antrenman mal-
zemellle iiri iii iiçin ttteşekkkkkküüür edididiyorum. 

ERZURUM

KARABÜK

KAZAN

MALATYA 

NEVŞEHİR

Mücahit Yağcı:

Bodrumlardan ve karanlık yerlerden halter 

gün yüzüne çıkmıştır. Sonrasında ise ba-

şarılar yavaş yavaş gelmeye başladı. Şehir 

merkezlerinin dışına spor tesislerinin taşın-

ması, amatör branşları yıpratır. Eskiye göre 

çok önemli yatırımlar yapılıyor. 35 yıldır bu 

branşın içindeyim. Tuvalet kenarlarında ça-

lışıldığına şahitlik ettik. Şimdi ise modern 

tesisler var ve başarılar da bu tesisler saye-

sinde gelmeye başladı.
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Mehmet Yılmaz: 

Türk halteri yenilenmiş, modern 

ve gün ışığı gören salonlarda 

gelişecek. Milli Takımlar Teknik 

Direktörü olarak bundan da gu-

rur duyuyorum. Artık ne tesis, ne 

de malzeme eksiğimiz var. Hatta 

yeni tesislerin de geliyor olması,  

ayrı bir güzellik.

MAMAK

EErkkan KKayır: 
HHaltltlteriin bbbiir emekkkçiisii llolar kkak, ‘‘K‘Keşkkke bbbu tte isi llsler öönc kkekii yıllllllarddda 
dada oolslsayaydıdı’ didiyeye zzamamanan zzamamanan ddüşüşününüyüyororumum. HaHaltlterer mmererdidivevenn 
altlarından kurtuldu. Emeğğği gegg çeçç nlere teşeşş kkür ederim.

Osman Nuri Vural:

Türk halteri, bir çok alanda kendini yenile-

di. En önemli olan çalışma salonları, mo-

dern hale getirildi. İyi bir alt yapısı olmayan 

branşın geleceği de olmaz. Yeni yapılan ve 

modernleştirilen tesisler, halterin geleceği-

ne ışık tutuyor.

EDİRNE

MERZİFON

SAKARYA

Yasin Arslan:

 Her geçen gün yenilenen Türk halteri, ge-

lişmeye devam ediyor. Artık temiz, modern 

salonlarda antrenman yapıyoruz. Yeni iller 

ve yeni halter salonlarına kavuşuyoruz.
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Türkiye Halter Fe-
derasyonunun 4. Olağan Mali

Genel Kurulu, Ankara’da yapıldı. Meyra
Palace Hotel’de gerçekleştirilen genel ku-

rulda, 233 delegeden 125’inin imzasıyla çoğun-
luk sağlandı. Divan Kurulu Başkanlığına Mustafa

Bayram’ın seçildiği mali genel kurulda, faaliyet ve 
denetim raporları ibra edildi. Federasyonun 2015 yılı
tahmini bütçesi 6 milyon 130 bin, 2016 yılı bütçesi ise 
6 milyon 380 bin lira olarak kabul edildi. Federasyon

Başkanı Tamer Taşpınar, genel kurulda yaptığı su-
numda, son iki yıldaki faaliyetler hakkında delege-

lere bilgi verdi. Faal lisanslı sporcu ve antrenör 
sayısında artış yaşandığını belirten  Tamer 

Taşpınar, iki yıllık dönemde 11 yeni ilde
halter kulüplerinin açıldığını 

söyledisöyledi.

MALİ 
GENEL 
KURULUMUZ 
YAPILDI
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ÖNCELİĞİMİZ SPORCU   
Taşpınar, göreve geldiklerinde halterde 
doping skandallarının yaşandığına dik-
kati çekerek, “Öncelikle örnek sporcu 
yetiştirmeye önem verdik. Daha sonra 
da sporcularımızı ülkemize madalya ka-
zandıracak seviyeye ulaştırmaya çalıştık” 
dedi.
Sporcuların tecrübelerini artırmak için 
yurt dışındaki turnuvalara katılımına 
önem verdiklerini vurgulayan Taşpınar, 
mili haltercilerin uluslararası şampiyona-
larda 2013 yılında 80, 2014 yılında ise 85 
madalya kazandığını ifade etti.

UMUTLUYUZ
Taşpınar, milli sporcu Sibel Özkan’ın 
Kazakistan’da düzenlenen Dünya Halter 
Şampiyonası’nda gümüş madalya kazan-
dığını hatırlatarak, “Türk kamuoyunda, 
halterde yaşanan çok sayıdaki talih-
sizlikten sonra olimpiyatlarda beklenti 
yoktu. Ancak Sibel Özkan’ın ikinciliği bu 
anlamda çok önemli. Bu madalya bizim 
için moral olacak. İnşallah, güzel günler 
bizi bekliyor” diye konuştu.   Spor Genel 
Müdür Yardımcısı görevini de yürüten 
Taşpınar, birçok kentteki halter salonları-
nı yenileyerek modern hale getirdiklerini 
sözlerine ekledi.

lı
se 

on

-
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HAKEM VE ANTRENÖRLERE 

SEMİNER VERİLDİ
Türkiye Halter Federasyonu hakem 
ve antrenör semineri Antalya’da 
organize edildi. Türkiye genelinden 
88 antrenör ve 77 hakemin katıl-
dığı seminerde Uluslararası Halter 
Federasyonu’nun bu yıl çıkarttığı 
kural kitapçığı Türkçeye çevrilerek 
katılımcılara dağıtıldı. Halterdeki 
yeni kuralları antrenörlere ve ha-
kemlere anlatan Uluslararası Ha-
kem Suat Gücüyener, Uluslararası 
müsabakalarda yeni kuralların katı 
bir şekilde uygulanacağını söyledi. 
Seminerde ayrıca antrenörlere yeni 
taktik teknik çalışma yöntemleri 
ile güç egzersizi Girya (Kettlebell) 
sistemleri Murat Şinikçi tarafından 
anlatıldı.
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Antrenörler Girya tanıtımını ilgi ile izledi. 
Murat Şinikçi antrenörlerin sorularını tet tek yanıtladı.
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Özellikle kulüp sayısındaki artışaşa dikkakat tt 
çeken Tamer Taşpınar, sözlerini şöşöyle tataa--
mamladı:
“Türkiye’de özellikle kulüpleşşme addıınana 
önemli adımlar attık. Sporcuu sayımmızzddad  
ciddi bir artış söz konusu. YeY ni aanntntre-
nörlerimiz ve hakemlerimimiziz braanşnşımımıza 
önemli katkılar sağlamaktaa. Kulüüüplplp eerimi-
ze yardım konusunda cidddi ççalıışışıyoyoyoruz. Bu 
yıl kulüplerimize önemlii kkatkılaarr sağladık 
ve yeni yılda da bunaa devaammm eedeceğizz. 
Şartları ağır salonlararın yenennilili eme e çalılış-ş
malarımızı sürdürürüyoyoruz.z. SSSinncan’da ye-
niden yapılan salolonumuuzz yyakın zamamanda 
hizmete girecek.k. Kıssacaca bbiz bir aileeyiy z ve 
birlikte büyükk başarılılaarraa imza aatmtmak tek 
düşüncemiz.”.”

‘Halter Sporunda labratuvar testlerinin önemi 

ve katkısı’ konusunu Hacettepe Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesinden Doç. Tahir Hazır 

katılımcılara anlatırken, ‘Hertercilerde vücut 

kompozisyonu ne kadar önemli?’ konulu paneli 

Hacettepe Üniversitesi’nden Yrd Doç. Hüsrev 

Turnagöl ve son olarak ‘Yarışma kaygısı başa 

çıkma yolları’ isimli konuyu Ankara Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi’nden Doç.Perican Bayar 

izleyenlere aktardı. 

Halterin yeniden bir yapılanma içerisinde ol-

duğunu ve bu süreçte önemli projelere imza 

attıklarını dile getiren Federasyon Başkanı Ta-

mer Taşpınar, büyük başarıların kazanılması 

noktasında yerli antrenörlere çok önemli gö-

revler düştüğünü söyledi. Taşpınar, Biz kendi 

antrenörlerimize güvenmek zorundayız. ben-

den yabancı antrenör getirmemi istediler ama 

ben kendi insanımızın olmasından yanayım. 

Antrenörlerimiz kendini yetiştirerek yurtdışına 

gitmelidir” diye konuştu. 
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Anlamlı Şampiyona

Merkezi
Azerbaycan’da 
olan Zirve Spor
Kulübü’nün, şu-
beleri arasında 

düzenlediği “Zirve 
Uluslararası Spor 

Kulübü Dünya Halter 
Şampiyonası’nın”
fi nal mücadelesi 

Ankara’da yapıldı.
İki gün süren şam-
piyonada, Moldova,
İran, Polonya, ABD,
Belarus, Gürcistan,
Rusya, Bulgaristan,
Ukrayna, Azerbay-
can ve Türkiye ‘den
31’i bayan 86 halter-
ci mücadele etti.
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          Akarsu Spor Salonu’ndaki organizas-
yona Halter Federasyonu Başkanı Tamer 
Taşpınar, Zirve Uluslararası Spor Kulübü 
Başkanı Tofi g Heydarov, Judo Federasyonu 
Başkanı Fatih Uysal, eski milli halterciler 
Halil Mutlu ve Hafız Süleymanoğlu katıldı. 
Açılış töreninde konuşan Başkan Taşpınar, 
bu tür organizasyonların, hem Türkiye hal-
terine hem de dünya halterine büyük katkı-
lar sağlayacağını belirterek, “Halter, gönül 
işidir, sevgi ister, fedakarlık ister. Birlikte el 
ele ülkemizin ve dünya halterinin kalkın-
masını sağlayacağız. Sporcularımız da çok 
çalışarak dünya halterine isimlerini yazdı-
racaklar” ifadelerini kullandı.
          Tofi g Heydarov ise şampiyonanın, 
sporcuların daha iyi şartlarda spor yapma-
larını ve uluslararası turnuvalara hazırlan-
malarını sağlamak amacıyla gerçekleştiriltitiiiiiiiiiiiiririririririririiiriririririrrirriririrrrrrrrrr lllll-l-lllll-lllll-l-lll-l
diğini kaydetti. 



GAMZE YAYLA

s-
r 
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MEGA YATIRIM
MEGA KENTTE 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, bün-
yesine halter branşını da dahil etti.
Uzun yıllar alt yapısı hazırlanan halter
için şimdilik beş sporcu ile çalışmala-
rın startı verildi.
 Haltere yeni bir soluk ve heyecan 
getiren kulüp, 2015 yılında faaliyetle-
rine başladı. Türkiye Halter Federas-
yonu Başkanı Tamer Taşpınar, göreve
geldiği günden itibaren İstanbul’un
güçlü bir kulüp ile temsil edilmesini
istedi ve bunun için yoğun bir çaba
harcadı.
 Büyükşehir Belediyespor Kulüp 
Başkanı Ahmet Hamdi Çamlı ile gö-
rüşmeler olumlu yanıt verince, halter
branşı start aldı. Büyük bir destek ve-
ren Ahmet Hamdi Çamlı’nın talimatıy-
la antrenörlüğe Erkek Milli Takım Baş
antrenörü Mehmet Yılmaz getirildi.
Yılmaz önceliğini, genç ama milli ta-
kımda yarışacak sporculara verdi.
 Kulübe kazandırılan Daniel İsmai-
lov, Emrah Aydın, Ahmet Çağdar, Ah-
met Bozan ve Abdurrahman Sarıkoca,
geleceğin şampiyonları olabilme adı-
na kolları sıvadı.

Kulübe kazandırılan 
Daniel İsmailov, Emrah 

Aydın, Ahmet Çağdar, Ah-
met Bozan ve Abdurrah-
man Sarıkoca, geleceğin 
şampiyonları olabilme 
adına kolları sıvadı.



TÜRKİYE HALTER FEDERASYONUTÜRKİYE HALTER FEDERASYONU 27272727

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Halter Branşı
Sorumlusu Eren Özdemir, gelecek planlarını, hedefl erini ve
amaçlarını, Türkiye Halter Federasyonu dergisine anlattı.
Kulüp olarak önemli bir branşı bünyelerine katmanın sevin-
ci ve mutluluğunu yaşadıklarının altını çizen Eren Özdemir,
şunları söyledi:
“Kulüp Başkanımız Ahmet Hamdi Çamlı ve Türkiye Halter
Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar’a katkılarından dolayı
teşekkür ediyoruz. Biz İstanbul gençleri ile Türk sporuna hiz-
met etmeye devam ediyoruz. Belediye olarak sorumlulukla-
rımızın farkındayız. Özellikle amatör branşlara katkı sağla-
mayı görev sayıyoruz. Yeni kurulan halter branşımızda yer
alan sporcularımız, Türkiye Şampiyonası’nda kendilerinden
bekleneni vermiştir. Umarım onlar diğer genç sporculara ör-
nek olurlar ve ilerleyen yıllarda güçlü bir kadro kurarız.”

 Milli takım ve İstanbul Büyükşehir Belediyespor 
Halter Takımı Antrenörü Mehmet Yılmaz ise yeni bir 
kulüp ile önemli bir sınav vereceklerini söyledi. So-
rumluluklarının farkında olduklarını ve bu bilinçle 
hareket ettiklerini belirten Yılmaz, “Federasyonu-
muzun büyük desteği ile bu kulübü kurduk. Baş-
kanımızın emeği ve desteğine çok teşekkür ediyo-
ruz. Yapacağımız çalışmalar ve ortaya koyacağımız 
ürün, hem kulüp içinde halterin yerini sağlamlaştı-
racak hem de milli takıma iyi bir alt yapı oluştura-
cak” dedi.

İstanbul’da ekonomik ve tesis olarak güçlü bir kulübe 
ihtiyaç duyulduğunu da ifade eden Mehmet Yılmaz, 
sözlerini şöyle tamamladı:
“Türkiye’nin en büyük şehrinde halter yapacak 
önemli bir kaynak var. Yapacağımız tarama ile genç 
ve yetenekli sporcuları ilerleyen günlerde kadromu-
za dahil edeceğiz. Alt yapı çatışmaları ise federas-
yonumuzun desteği ile başlayacak. Tesislerimiz mo-
dern ve çok yeterli. Bize her türlü imkan sağlanıyor. 
Şimdilik beş sporcu ile çalışmalarımıza başladık. 
Hepsi genç ve yetenekli sporcular. Kulübümüzün 
bize verdiği desteğe, layık olmaya çalışacağız. Önü-
müzdeki dönemlerde tüm İstanbul’a yayılarak yete-
nekli gençleri branşımıza kazandırmak, tek düşün-
cemiz. Kısa bir zamanda dev bir altyapı ordusuna 
sahip olmayı planlamaktayız.”

Ahm
et Ham

di Çam
lı



TÜRKİYE HALTER FEDERASYONUTÜRKİYE HALTER FEDERASYONU28282828

ESKİŞEHİR’DE 
HALTER 

ŞŞ

FIRTINASI ESTİ
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Türkiye Halter Federasyonu’nun 
2015’teki ilk organizasyonu 

Eskişehir’de yapıldı. Atatürk Spor 
Salonunda organize edilen Büyükler 
Ferdi Türkiye Halter Şampiyonası’na  

29 ilden 177 erkek ve 86 bayan 
olmak üzere toplam 263  sporcunun 

katıldı. Müsabakalarda ayrıca 48 
hakem görev yaptı.

Şampiyonanın açılış seremonisinde 
konuşan Türkiye Halter Federasyo-
nu Başkanı Tamer Taşpınar, Kasım 
ayında ABD’de olimpiyat seçmesi 

niteliğindeki Dünya Şampiyonası’nın 
gerçekleştirileceğini söyledi.
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Bu bakımdan Eskişehir’deki şampiyonanın çok önemli olduğu-
nu dile getiren Taşpınar, burada seçilecek sporcuları hemen

kampa alacaklarını ve Dünya Şampiyonası’na hazırlaya-
caklarını anlattı. Türkiye’de daha önce 32 olan hal-

ter yapılan il sayısının 53’e yükseldiğini bildiren
Taşpınar, şöyle devam etti:

 “İnşallah 81 ilimizde de bu spor ya-
pılacak. Bazı illerde bir antrenman sa-
hası varsa bunları ikiye, üçe çıkarıyo-
ruz. 25 antrenör kadrosu aldık. 18’ini
geçtiğimiz yıl federasyon üzerinden
almıştık, maaşlarını federasyon
olarak veriyorduk şimdi bunları İl
Müdürlüklerine devrediyoruz. Yeni
illerimizde de yeni antrenör al-
maya devam edeceğiz. Açığımızı
kapatmamız lazım. Tüm Türkiye’ye
yayılmamız lazım çünkü halter,
geçmişinde çok büyük başarılara
imza attı. Bir olimpiyatta 3 altın
madalya alan bir branşımız halter
ama bazı talihsizlikler yaşadı. Bunlar

bizi bağlamaz. O talihsizliklerle ilgili
vakit kaybetmeye hiç zamanımız yok.

Yönetim kurulu ve diğer ilgili arkadaş-
larımızla kolları sıvadık, doludizgin çalı-

şıyoruz.” Taşpınar, göreve geldiklerinde en
önemli sıkıntının doping olduğunu, “Başarı

beklemeyin, doping olmazsa bu iş olmaz” de-
nildiğini belirtti.
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Camia, kamuoyu ve basından, her taraf-
tan aynı sesin yükseldiğini ifade eden Taş-
pınar, şöyle konuştu:
“Gidilen ilk Avrupa Şampiyonası’nda biri
altın olmak üzere 5 madalyayla döndük.
Daha sonra Kazakistan’da düzenlenen
Dünya Şampiyonası’nda dünya ikinciliği-
ni aldık. ‘Dünya şampiyonasında çok zor
madalya alırsınız’ deniyordu. ‘Siz dopingi
engelleyin yeter, dereceye gerek yok onu
zaten alamazsınız’ diyorlardı ama Allah’a
şükürler olsun Sibel Özkan kızımız dünya
ikincisi oldu. Yine ‘Olimpiyatta esame-
niz okunmaz, olmaz’ deniyordu. Dünya
Şampiyonası’nda Sibel’in aldığı madalya,
olimpiyat madalyası anlamına geliyor.
Bunları niçin anlatıyorum? Direksiyon ba-
şında oturuyor olabiliriz ama bunu sizler
başardınız, birlikte başardık ve başarma-
ya devam edeceğiz. Bize ‘olmaz’ diyenle-
re olacağını göstereceğiz. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum.”

Bayan hakemler: Keziban Özel, Yasemin Uçar, Berna Doğan, Elif Alakuş
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Türkiye Halter Federasyonu Yöne-
tim Kurulu geleneği bozmadı. Eski-
şehir’deki Büyükler Ferdi Türkiye 

Halter Şampiyonası’nda toplanarak gün-
demdeki konuları değerlendiren yönetim
kurulu üyeleri, 2014 yılında elde edilen
dereceler ile 2015 yılında yapılacak ulus-
lararası ve ulusal müsabakaları masaya
yatırdı. Federasyon Başkanı Tamer Taş-
pınar ve yönetim kurulu üyeleri Eskişe-

hir’deki Şampiyona’nın açılış töreninin 
hemen ardından toplantı düzenledi.
  Yeni yılda yapılacak organizasyonlar ilen 
halterin genel sorunlarını toplantı da dile 
getiren Türkiye Halter Federasyonu Başka-
nı Tamer Taşpınar, “Biz federasyon olarak 
büyük bir gelişme içerisindeyiz. Özellikle 
Türkiye’de gerçekleştirdiğimiz şampiyona-
larda yönetim kurulumuzu topluyoruz. Tam 
kadro yönetim kurulu üyelerimiz bu toplan-

tılara katılıyorlar. Hem şampiyonayı yakın-
dan takip ediyorlar hem de yönetim kurulu-
nu sıkıntısız gerçekleştirmemizi sağlıyorlar.
Bu geleneğimizi tüm organizasyonlarda ger-
çekleştiriyoruz. Bu artık bir gelenek oldu ,
Yönetim olarak benimsendi . Halter federas-
yonu olarak örnek gösteriliyoruz. Bizim mali
genel kurulumuz da örnek nitelikte gerçek-
leşti. Bu yüzden tüm yönetici arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyorum” diye konuştu.

HALTERİN SORUNLARI HALTERİN SORUNLARI 
ESKİŞEHİR’DE KONUŞULDUESKİŞEHİR’DE KONUŞULDU
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Seremonide Konuşan Eskişehir Spor İl Mü-
dürü Hüseyin Aksoy, “Bu Büyük Organizas-
yonun İlimizde Yapılmasından Çok Büyük 
Memnuniyet Duyuyoruz. Bu Organizasyonu 
Düzenleyen Halter Federasyonuna Teşekkür 
Ediyor Ve Müsabakalarda Yarışacak Sporcu-
larımıza Başarılar Diliyorum ”Dedi.

HALTER SALONU 
YENİLENECEK 

Eskişehir Atatürk Spor Salonu’nda bulunan 
Halter Antrenman Salonu’nu gezen Federas-
yon Başkanı Tamer Taşpınar, salonun bakım-
sız olduğunu ancak bu durumu kınamadığını 
ifade etti. Tüm salonları tek tek yeniledik-
lerini ve bu konuda kararlı olduklarına de-
ğinen Taşpınar, “Eskişehir halter salonunun 
durumunu hiç beğenmedim ve federasyon 
olarak en kısa zamanda bu salonu yenileye-
ceğiz. Gerekli tüm malzemeleri sporcuları-
mızın kullanımına sınacağız” dedi.
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Mevlüt Ataseven’i antrenör arkadaşları 
Eskişehir’de yalnız bırakmadı.
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SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

1 1993 MEL H AKIN ANKARA 109.65 145 185 330 1
3 1998 BRAH M ARAT ANKARA 100.70 135 160 295 2
6 1989 MUSA ÇET NTÜRK ANKARA 102.20 127 153 280 3
4 1996 KAD R AKBULUT ANKARA 102.30 120 151 271 4
7 1999 YUSUF ÇÖPBOYUN ANKARA 97.75 120 147 267 5

10 1993 MURAT H RA HATAY 99.25 120 145 265 6
9 1989 HAKAN KAPTIKAÇTI MERS N 99.05 108 130 238 7
5 1997 MAHMUT KARA B TOKAT 102.35 105 115 220 8
2 1997 EMRE YORGANCI ANTALYA 101.45 100 115 215 9
8 1993 MAHMUT MURAT ONAY ANKARA 99.05 105 110 215 10

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  105  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                            
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R

70 85

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI KULUBÜ / L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

25 1994 EMRAH ÇALI KAN GAZ ANTEP ( TOHM ) 56.00 105 116 221 1
22 1992 SMET ALGÜL HATAY 54.50 93 115 208 2
16 1994 AHMET EREN KARABACAK ERZURUM 55.96 88 115 203 3
15 1998 SA GÜNGÖR ANKARA 54.86 92 108 200 4
26 2000 BATUHAN SANCAK ANKARA 54,08 75 95 170 5
20 1999 BATUHAN YÜKSEL ANKARA 50.42 76 92 168 6
18 1996 ÖMER M EK GAZ ANTEP ( TOHM ) 45.78 71 96 167 7
8 1996 ADEM I IK BURSA 55.62 75 90 165 8
23 1998 RESUL KARABO AZ MERS N 53.36 77 86 163 9
9 1999 ABDÜLBAK  ÇEL K ANKARA 52.40 74 85 159 10
3 2000 UMUT ÇEL K ANKARA 55.16 72 85 157 11
10 1999 RAMAZAN GÜL EN ANKARA 52.06 65 90 155 12
2 2001 HACI BRAH M TANIR ANKARA 54.22 70 83 153 13
4 1999 AL  ÇAM KAHRAMANMARA 54.92 65 80 145 14
17 2000 AL CAN AH N AYDIN 52,88 70 0 0 E
7 2000 HASAN KESEK DÜZCE 44.12 0 0 0 E
11 2001 CANER TOPTA S VAS 47.44 0 0 0 E
6 2000 BURAK CAN EREN KONYA 52.06 67 0 0 E
1 1999 MEHMET BOZAN HATAY 53.86 70 0 0 E
21 1997 ÖMER FARUK AKSOY SAKARYA 54.82 0 90 0 E
19 1998 BERKANT Y T ANKARA 55.00 83 0 0 E
24 1999 RAMAZAN KARA BURSA 55.54 0 117 0 E
5 1998 MURAT FURAN AYDIN 55.68 0 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :   56  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                  
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R

75 90

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

34 1997 EMRAH AYDIN STANBUL 61.15 112 145 257 1
27 1993 EMRE BÜYÜKÜNLÜ GAZ ANTEP ( TOHM ) 62.00 112 141 253 2
30 1993 EVKET KARDE GAZ ANTEP ( TOHM ) 60.05 109 131 240 3
26 1999 FERHAT AL  YAZICI BURSA 61.65 101 120 221 4
33 1998 O UZHAN Ç N ANKARA 59.40 103 117 220 5
31 1998 RAMAZAN LHAN ANKARA 61.95 101 116 217 6
24 1993 ALPER ARSLANLI GAZ ANTEP ( TOHM ) 61.25 96 120 216 7
13 1999 MAHMUT TERZ ANKARA 61.45 95 110 205 8
29 1999 BURAK EMRE ÇAKIN AYDIN 61.30 87 111 198 9
28 1993 MUHAMMET ÖZDEM R ANKARA 60.10 88 108 196 10
15 2001 M.FURKAN ÖZBEK ANKARA 61.70 85 110 195 11
17 2001 ENES YA AR ANKARA 61.50 90 100 190 12
18 ÇA LAR KÜÇÜKO LU ESK EH R 60.60 80 105 185 13
4 1997 HÜSEY N KARA ADANA 60.95 84 100 184 14

20 1998 ERTAN TEM Z ANKARA 60.30 84 94 178 15
8 1997 EMRAH DALKIÇ KIRIKKALE 61.45 75 100 175 16
9 1997 MUSTAFA BAYRAK KAHRAMANMARA 61.55 80 95 175 17

12 1998 ENG N SAVA A RI 57.24 80 90 170 18
5 2000 ERHAN KIZIL SAKARYA 61.00 75 95 170 19

10 1997 YUNUS GÜL S VAS 62.00 75 95 170 20
16 1997 C HAN POLAT ERZURUM 60.50 78 90 168 21
6 1997 ENES L KHAN SAKARYA 61.20 75 90 165 22
3 1998 SÜLEYMAN SIRRI KAYIR ANKARA 61.40 75 90 165 23
2 1999 AYVAZ AKDEM R ANKARA 57.68 75 87 162 24
1 1999 FEVZ  KAPLAN GAZ ANTEP 61.75 71 90 161 25
7 1997 SAMET YILMAZ ANKARA 59.82 75 85 160 26

25 1998 U UR GÜLER ANKARA 59.46 0 103 0 E
11 1999 MUTLU SARITA ANKARA 60.60 0 90 0 E
19 1997 UMUTCAN AH N AYDIN 61.45 75 0 0 E
14 1999 MUHAMMED SEVER KONYA 61.50 0 90 0 E
32 1996 FERD  HARDAL GAZ ANTEP ( TOHM ) 61.85 108 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  62  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                               
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R

80 95

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

41 1992 DAN YAR SMA LOV STANBUL 67.64 145 166 311 1
46 1997 CEL L ERDO DU ANKARA 67.55 120 152 272 2
44 1996 AHMET TURAN OKYAY ANKARA 68.13 124 148 272 3
47 1996 BAHADIR NEZ H CEYLAN ANKARA 68.64 126 140 266 4
43 1999 AHMET ÇA DAR STANBUL 67.76 118 138 256 5
45 1992 SERKAN B LEN ANKARA 68.55 105 137 242 6
42 1998 MEHMET YALÇIN ANKARA 68.10 110 130 240 7
40 1988 SÜLEYAN ALTU MERSN 65.02 106 130 236 8
39 1995 ÖMER AKSOY ANKARA 68.19 115 110 225 9
34 1996 HASAN HÜSEY N AKYOL ANKARA 66.16 100 122 222 10
38 1997 SMA L EROL ANTALYA 68.14 99 120 219 11
30 1996 BEK R GÖKÇE TOKAT 63.41 100 118 218 12
32 1997 YÜCEL SEZER TOKAT 66.72 95 121 216 13
18 1995 MEVLAN GÜN SAKARYA 67.30 90 125 215 14
37 1998 CÜNEYT POLAT ERURUM 66.59 91 108 199 15
35 1996 EBUBEK R AKSOY ANKARA 66.90 88 107 195 16
26 2001 AL  DURAK ANKARA 65.05 88 105 193 17
25 1999 M.AK F KELE ERZURUM 66.75 87 106 193 18
13 1994 SMA L CALP BURSA 66.15 85 105 190 19
15 1997 HALDUN ÇOT SAKARYA 66.90 80 110 190 20
20 1998 MEHMET KARAKAYA ANKARA 64.10 85 100 185 21
24 1996 VAKKAS KUTLU ANKARA 66.35 85 100 185 22
31 1990 ZEK  TUNCER KAYSER 68.04 80 105 185 23
16 1998 ANILCAN AKBULUT ADANA 66.45 80 103 183 24
11 1998 BURAK SERCAN ORHAN ANKARA 65.75 87 95 182 25
21 2000 AL  EREN D KMEN ANKARA 64.65 78 103 181 26
10 1999 ABDULLAH AYHAN ANKARA 67.35 80 101 181 27
19 1997 YUSUF ARSLANHAN S VAS 66.55 85 95 180 28
2 1998 YA AR KAYA ANKARA 65.65 75 103 178 29

33 1998 AL  YUMU AK S VAS 65.61 80 95 175 30
36 1993 AZAD GÜVENER VAN 66.41 80 95 175 31
17 1998 DO U  D KEN ADANA 67.20 80 95 175 32
14 1997 KASIM KOÇ KONYA 67.50 80 95 175 33
1 1987 LHAM  MUTLUGÜNLÜ TOKAT 68.80 80 95 175 34

12 1996 MUSTAFA SMA L YILDIRIMER KONYA 68.25 80 91 171 35
7 2000 HASAN ÖZDEM R A RI 63.30 80 0 0 E
9 1993 AHMET ERDO AN ANKARA 65.65 80 0 0 E
8 1999 MET N AKAY GAZ ANTEP 66.20 0 0 0 E
5 1999 AZ Z PALTA GAZ ANTEP 66.80 0 0 0 E
6 1998 MUSTAFA ER GAZ ANTEP 66.95 0 0 0 E
3 1999 ZEK  AÇIKGÖZ GAZ ANTEP 67.25 80 0 0 E

10 1996 BATURHAN Y B LER AYDIN 67.80 0 0 0 E
4 1999 TAYFUN Y T S VAS 67.90 0 90 0 E

23 2001 SAMED CO KUN ISPARTA 68.00 92 0 0 E
22 1998 MERTCAN POLAT ADANA 68.90 0 105 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  69  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                   
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R
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90 105

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

19 1988 SEM H YA CI ANKARA 84.25 136 170 306 1
17 1993 TURGAY BESLER ANKARA 82.44 135 165 300 2
20 1996 ABDULMUTTAL P DÖKMETA ANKARA 80.75 129 149 278 3
16 1990 MURAT ÖZASLAN GAZ ANTEP ( TOHM ) 83.75 122 150 272 4
14 1990 MEHMET YILMAZ ANKARA 82.45 125 145 270 5
12 1998 ERTAN MERT ANKARA 81.64 113 140 253 6
21 1997 ONUR ÖZDEM R ANTALYA 84.14 115 134 249 7
18 1997 ABDURRAHMAN SARIKOCA STANBUL 79.38 116 130 246 8
11 1992 MEHMET ÖZCAN KONYA 84.64 112 130 242 9
13 1996 ENES ÇAKIR ANKARA 83.92 108 128 236 10
2 2000 YILDIRAY KAPLAN KÜTAHYA 84.73 100 120 220 11
5 1998 AL  SÜNGÜ ANKARA 77.56 90 120 210 12
1 1997 MEHMET MENEV E TOKAT 79.10 100 110 210 13

10 1997 OKTAY SEZG N DÜZCE 81.94 95 110 205 14
8 1986 E REF ENSOY ANKARA 83.80 95 110 205 15
3 1989 KAD R ÇINAR KAYSER 82.45 90 110 200 16
9 1990 RAMAZAN SUNGUR GAZ ANTEP 79.78 90 105 195 17
6 1991 MUSTAFA TALHA ALTIN KÜTAHYA 79.79 90 105 195 18
4 1997 SAL H MESC S VAS 83.49 90 105 195 19
7 1997 EREN O UZ TEKTEPE ANKARA 83.14 90 100 190 20

15 1996 MUHAMMET MUSA ÇEL K KIRIKKALE 82.78 95 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  85  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R

95 110

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

11 1995 HAL L BRAH M TURAN ANKARA 93.75 138 173 311 1

14 1997 AHMET BOZAN STANBUL 88.80 142 163 305 2

12 1994 AR F KOÇ A RI 93.15 130 166 296 3

10 1993 AL  GÖKGÖZ ANKARA 89.10 135 160 295 4

13 1993 EMRAH DÖKMETA ANKARA 94.00 135 155 290 5

15 1994 EMRE ERY T SAKARYA 92.00 128 150 278 6

1 1997 YUNUS EMRE YILDIZ ANKARA 87.85 114 135 249 7

9 1996 O UZHAN KIZILKAYA ANKARA 86.70 110 136 246 8

7 1996 FETTULLAH KU AT KAHRAMANMARA 92.15 115 125 240 9

6 1999 KAAN MERT AL TOKAT 93,10 95 118 213 10

8 1997 HAL L DÖNDER ANKARA 86.20 95 115 210 11

4 1993 ÖZCAN DEM RBA ADANA 92,10 95 110 205 12

3 1997 MUHAMMET ÇOKGEZER KAHRAMANMARA 89.75 90 115 205 13

5 1997 HAMZA KEREM CESUR SAKARYA 88.30 0 0 0 E

2 1987 ERTAN ULUCAN SAKARYA 91.80 0 105 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  94  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                             
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R
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CE

85 100

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

38 1993 HAL L BRAH M NCE KOCAEL 76,39 135 163 298 1
37 1997 SADRETT N GED K VAN 75.89 135 160 295 2
31 1987 EKREM A ILLI ANKARA 76.31 133 161 294 3
35 1992 SÜLEYMAN RÜZGAR ANKARA 75.64 130 155 285 4
36 1996 YUSUF GÜVENÇ GAZ ANTEP ( TOHM ) 76.18 125 150 275 5
32 1991 H KMET ÖZDEM R GAZ ANTEP ( TOHM ) 72.27 120 140 260 6
33 1996 YUSUF AH N HATAY 72,18 115 141 256 7
34 1990 ÖMÜR AV AR GAZ ANTEP ( TOHM ) 73.65 115 140 255 8
30 1997 AYKUT KAÇAN ANKARA 74.81 115 132 247 9
29 1996 ABDULLAH YER ERZURUM 74.02 113 133 246 10
27 1995 YUNUS EMRE DUMAN ANKARA 75.95 110 135 245 11
28 1997 MAHSUM BARTU VAN 75,11 110 130 240 12
26 1996 ATALAY GÜZEL ANKARA 76.45 110 130 240 13
20 1994 ADEM RIZA SAYIN VAN 76.23 108 120 228 14
24 1997 MUHAMMED EN AYDIN 71.05 102 125 227 15
25 1997 ABDULKAD R DADAZ KAYSER 71.69 107 120 227 16
12 1996 SERDAL KAVAK MERS N 71,38 101 117 218 17
21 1998 MUHAMMET HAL L AVCIO LU KAHRAMANMARA 69,01 95 120 215 18
1 1997 ADNAN NAD R PEKTA AYDIN 69,74 96 118 214 19
9 1998 MÜCAH T ÖLÇER A RI 70.57 100 112 212 20
3 1996 UMUTCAN KARAKAYA ANKARA 70,80 95 115 210 21
4 1998 CAN TURAN HATAY 72,83 90 120 210 22
2 1996 KAD R AH N HATAY 76,25 100 105 205 23

18 1995 SAMET NAN AMASYA 74,25 91 110 201 24
23 2000 BURHAN OKÇU KÜTAHYA 73.07 85 113 198 25
11 1999 HÜSEY N ÇAKAR HATAY 70.64 90 105 195 26
19 1997 DO AN ÖNER MERS N 74,59 85 105 190 27
6 1992 U UR UZCAN KAHRAMANMARA 71.45 90 100 190 28
7 1995 FAT H MAZLUM GAZ ANTEP 74,54 85 100 185 29

17 1998 YUSUF NAY R S VAS 75,58 85 100 185 30
22 1998 AL  ZENG N ANKARA 71.70 85 100 185 31
16 1998 YAKUP TELL KAHRAMANMARA 72.49 85 100 185 32
10 1993 SAFA SAMET GÜNDO DU ANKARA 75,94 85 0 0 E
14 2001 ONUR AKKOÇ ANKARA 76,12 0 100 0 E
13 1991 BURAK SUVAR BURSA 76,25 0 100 0 E
8 1997 EMRE TURAN ANKARA 76,55 100 0 0 E
5 1997 AHMET ÖZALP ESK EH R 76,87 80 0 0 E

15 1996 KASIM KAYA ANKARA 72.50 90 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR   BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  77  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                   
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R
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SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

6 1989 RESUL ELVAN ANKARA 108.30 150 190 340 1

5 1992 ABAN AYHAN KOCAEL 123.65 145 180 325 2

9 1995 BESTAM  BA TU HATAY 118.10 125 170 295 3

7 1997 ÖMER AÇIKGÖZ ANKARA 110.40 125 160 285 4

8 1996 FURKAN ESK O LU ANKARA 150.00 120 140 260 5

4 1993 BAHADIR SMA L.DO AN ANKARA 117.60 105 140 245 6

3 1960 HAYRULLAH ÇET N ADANA 126.50 100 120 220 7

1 1997 ABDULKAD R ÇEL ANKARA 108.80 0 126 0 E

2 1993 ABDULBAK  TM KOCAEL 143.00 0 130 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  ( + ) 105  KG ERKEKLER

BARAJBÜYÜKLER  FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                             
22 - 25 0CAK 2015 ESK EH R

42 52

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

3 1997 SEDEF OKAN KONYA 47.38 57 69 126 1
4 1994 ESRA SOLMAZ GAZ ANTEP 46.84 55 65 120 2
7 2000 SEMANUR KARATA SAKARYA 47.64 53 66 119 3
1 1997 TU ÇE LHAN DÜZCE 46.28 50 66 116 4
8 1997 NESL HAN ACARER ESK EH R 45.22 45 63 108 5
9 2001 BURCU ALICI GAZ ANTEP 46.06 50 58 108 6

13 2001 DUYGU ALICI GAZ ANTEP 46.22 50 58 108 7
6 1998 AY E AV AR GAZ ANTEP 46.56 50 57 107 8
5 1998 BEYZA UKA ANKARA 47.46 48 58 106 9
2 2001 BUSE LHAN DÜZCE 43.24 47 57 104 10

15 2000 Ç DEM POLAT ANKARA 43.78 42 55 97 11
10 2002 ASUMAN AYHAN ANKARA 46.68 44 53 97 12
12 1999 MEL KE KOÇ DÜZCE 46.82 40 54 94 13
16 1997 KÜBRA DUDAK DÜZCE 46.76 39 50 89 14
11 2000 NAZM YE ABC ISPARTA 44.44 42 0 0 E
14 1999 GÜLLÜ AKSOY GAZ ANTEP 47.26 0 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :   48  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                           
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

45 55

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

8 1992 HACER DEM REL KONYA 51.48 64 80 144 1
4 2000 GAMZE YAYLA ANKARA 52.38 66 76 142 2
2 1995 GAMZEGÜL KIZILDA ADIYAMAN 52.98 57 76 133 3
6 1993 F L Z KAYHAN GAZ ANTEP 51.74 60 72 132 4
3 1999 G ZEM NUR DEM R ANKARA 51.54 56 68 124 5
1 2000 SÜMEYYE MERYEM KES M ANKARA 50.60 55 67 122 6
7 1998 ZEYNEP TOPAL ANKARA 52.02 50 60 110 7
5 1998 AYNI ZEL HA KILIÇ GAZ ANTEP 52.22 50 60 110 8
12 HAL ME KAPUCU ANKARA 52.92 48 54 102 9
13 1998 GAMZE SARIASLAN ANKARA 49.86 45 55 100 10
10 1998 CANSU NUR SARIKAYA GAZ ANTEP 50.24 45 55 100 11
9 2001 MEL KE ÜSTÜNER KONYA 52.30 45 53 98 12
15 2002 RAB A ASLI ÇEL K KIRIKKALE 53.00 43 50 93 13
11 2000 FULYA BÜYÜKLEBLEB ISPARTA 51.74 40 50 90 14
14 1999 AY ENUR YILMAZ KIRIKKALE 52.16 40 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :   53  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                      
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

48 58

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

10 1992 AY EGÜL ÇOBAN KONYA 56.00 73 105 178 1
9 2000 NURAY LEVENT DÜZCE 57.62 71 83 154 2
11 1995 Z.BÜ RA ÖZDEM R ESK EH R 54.26 71 81 152 3
6 1999 AY EGÜL ÇAKIN ANKARA 57.56 66 84 150 4
8 1996 SAF YE IVGIN ANKARA 57.32 64 85 149 5
3 1991 EM NE ENSOY ANKARA 57.92 64 70 134 6
2 1998 DEMET AH N KIRIKKALE 57.00 48 53 101 7
7 1998 ARZU ACAR KIRIKKALE 57.42 48 53 101 8
5 1998 RAH ME BERF N YALÇIN ADIYAMAN 54.14 48 0 0 E
1 1998 GAMZE CAN ANKARA 55.26 0 58 0 E
4 1998 EL F ÜNAL ANKARA 57.08 0 75 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :   58  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                     
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

51 61

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

4 1998 YASEM N KESK N KIRIKKALE 62.30 78 100 178 1
6 1998 BÜ RANUR DALMIRAK ANKARA 63.00 74 82 156 2
7 1997 EM NE SARITOPRAK ANKARA 61.60 67 85 152 3
8 1998 SULTAN TOKMAK ANKARA 61.80 70 80 150 4
5 1997 ESMA MUTLU KONYA 59.22 60 78 138 5
2 1997 SERENAY AYDIN U AK 59.90 57 72 129 6
1 1997 SERP L GED K ANKARA 61.15 67 0 0 E
3 2001 EM NE AYYILDIZ SAKARYA 61.70 67 0 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  63  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                  
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

54 64

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

1 1998 ZEYNEP ATAKAN ANKARA 68,60 78 101 179 1
3 1992 ASLIHAN CEYHAN ESK EH R 68,80 75 101 176 2
4 1992 TU BA ARSLANHAN KONYA 67,20 75 99 174 3
2 1996 MERVE TAMER GAZ ANTEP 66,35 73 87 160 4
8 1998 DÖNÜ  NUR KARABIYIK ANKARA 66,20 55 73 128 5
5 2000 SEDA B L R GAZ ANTEP 65,85 55 70 125 6
7 1998 NAZLI REM ÖZER ANKARA 67.65 55 70 125 7
6 2002 GÜLÜM NC  KAYA ANKARA 68.90 0 64 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  69  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                               
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

60 70

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

10 1994 RAB A KAYA KOCAEL 76.00 78 102 180 1
11 1994 H LAL YILMAZ GAZ ANTEP 90.50 70 90 160 2
8 1997 GÜLSÜM YAVUZ ANKARA 94.15 60 94 154 3
6 1998 TU ÇE BOYNUE R ANKARA 81.10 72 81 153 4
9 1997 KL MA KÜÇÜKKARA ANKARA 94.35 63 70 133 5
12 1998 MEL KE GÜNAL KAHRAMANMARA 86.35 60 70 130 6
7 1998 NAZLICAN ÖZGÜN ADANA 96.70 55 70 125 7
13 1997 D LEK AKA BURSA 79.10 57 65 122 8
14 1998 H LAL DÖNMEZ ANKARA 96.55 0 70 0 E

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  : ( + ) 75  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                           
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R

57 67

SIRA 
NO

DO UM 
TAR H ADI SOYADI L VÜCUT 

A IRLI I KOPARMA S LKME TOPLAM DERECE

2 1996 DUYGU AYNACI GAZ ANTEP 70,70 78 97 175 1

5 1995 YASEM N ATAÇ ANKARA 72,85 67 85 152 2

1 1993 LKNUR AKBA GAZ ANTEP 72,75 69 76 145 3

3 1993 H LAL TUNÇÖZ ED RNE 70,45 60 75 135 4

4 1997 FULYA PENEZO LU ANKARA 73,30 57 72 129 5

KOPARMA VE S LKEME DE KALIN VE TARALI  YAZILANLAR  BARAJI GEÇEMEM T R

KATEGOR  :  75  KG BAYANLAR

BARAJBÜYÜKLER FERD  TÜRK YE AMP YONASI                                                  
22 - 25 OCAK 2015 ESK EH R
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MEHMET ÇELİK 
TEK RUMELİ TV 
SPOR MÜDÜRÜ

Türk Halteri Doğru Yolda
Tamer Taşpınar ve Yönetiminin göreve gelmesinin ar-
dından Türk Halterinde yapılan rotasyonlar ve reformlar 
yavaş yavaş meyvelerini vermeye başladı. Aslında tüm 
dünya sporunu kıskacında bulunduran ortak sıkıntı ya-
saklı madde tablosundaki yerimiz bugünlerde bambaşka 
ve özlenen noktaya gelmiş durumda. Başta IOC olmak 
üzere Wada  kurumsal olarak ülkelere otokontrol  gücü 
nispetinde yaptırımlarda çok ısrarlı. Bu noktada Türk 
Halter Federasyonu yaptığı çalışmalarda mercek altına 
aldığı sporcuların tertemiz çıkması Tada ile yapmış oldu-
ğu labaratuvar  çalışmalarlarıyla tespit etmiş bulunmak-
tadır. Wada’nın Türk Halterindeki bu olumlu gelişmeler 
sonrasındaki yaklaşımı Türkiye’yi doping yapan ülkelerin 
dışında tutmuştur.
 Federasyon Başkanı Taşpınar’ın ısrarla hem organi-
zasyon öncesi Antrenör ve Hakemlerle zaman zaman-
da sporcularla yaptığı teknik toplantıların büyük katkısı 
olmuştur. Hakem, antrenör ve sporcu seminerlerinin 
üniversitelerle iş birliği çerçevesinde düzenli olarak ya-
pılması en ufak ayrıntıyı bile gözden kaçırmadan değer-
lendirmeye alınması Halter sporu adına Avrupa ve dün-
yanın gözündeki yerimizi olumlu yönde değiştirmesini  
sağlamıştır. Alt yapıda her alanda önemsenerek Türkiye 
genelinde yapılan tarama çalışmaları bölgelerde yapılan 
tesisleşmeler ve Shçek,lerden  sporcu kaynaklarının ka-
zandırılması yarınlar için büyük temel oluşturmuştur.  
 2015 Alt yapı faaliyet takvimin de 06/16/2015 tarih-
lerinde Antalya da yapılan Minikler Türkiye Şampiyonası 
hemen ardından Trabzon ilinde 12/15 Şubatta yapılan ve 
rekor sayıda katılımın yaşandığı yıldızlar ve 15  yaş altı, 
ferdi Türkiye Halter Şampiyonası çok başarılı geçmiştir. 
Türk Halter ailesi alt yapıdaki bu hamlelere Yönetici, Ant-
renör ,Hakem,Sporcu ve Seyircisi ile  bir çalışma temposu 
içerisinde güzel mesajlar veriyorlar. Bir yandan büyükler 
de ülkemizde 10-18 Martta Antalya’da yapılacak olan 3. 
İslami, dayanışma oyunları’nın  heyecanını yaşayan Hal-
ter Federasyonu, diğer yandan içinde bulunduğumuz 
yılın 2016 RİO’da yapılacak olimpiyat oyunları açısından 
öneminin farkında. Geçtiğimiz yıl Özbekistan da örnek 
bir başarı öyküsü yazan ve dünya ikincisi, üç aylık anne 
Sibel Özkan’ın böyle bir madalyayı ülkemize kazandırma-
sı diğer sporculara da halterimiz adına özgüven oluştur-
muştur. Federasyon alt yapı hamleleri kısaca özetlersek ;  
2014 yılında Güney Kıbrısta yapılan Gençler ve 23 yaş altı 
Avrupa Şampiyonasında kadın ve erkek sporcularımızın 
kazandırdığı madalyalar, 2015 takviminin hemen başında 
Antalya’da yapılan minikler Türkiye halter şampiyonası 
sonrasında Trabzon’da  yapılan yıldızlar ve 15 yaş altı fer-
di Türkiye halter şampiyonası faaliyetleri oldukça yüksek 
katılımla yapılmıştır. 2020 Tokyo olimpiyat oyunlarının 
başlarılı olimpik sporcularının Türk Halterinde buralar-
dan çıkacağının  en büyük habercisidir.
 Sezarın hakkını ifade etmem gerekirse Trabzon İli-
mizde yapılan Yıldızlar ve  15 yaşaltı Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonasında Beşyüzü aşkın rekor katılım karşısında 
soğukkanlılıklarını koruyarak gece yarılarına kadar de-
vam eden müsabakalarda büyük başarı gösteren hakem-
leri tebrik ederim.  Türk halterinde   Taban Birliklerinin 
her kesiminde elini Barın altına koyduğu bu dönemde 
başarılı günler yarından daha yakın olacaktır.
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Doğu’nun parlayan yıldızı 

Azim Halter İhtisas

BÖLGEDEKİ ZOR 

ŞARTLARI HİÇE SAYARAK 

ÇOK SEVDİĞİ HALTERE 

GÖNÜL VEREN CİHAN 

ERTUNÇ VAN’DA 

BAŞARI İÇİN 

KOLLARI SIVADI.
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Türk Halteri her geçen gün biraz daha büyüyor. Kulüp-
leşme ve lisanslı sporcu sayısındaki artış özellikle Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu illerinde gözle görülür hale gel-
miş durumda. 
 Bölgedeki zor şartları hiçe sayarak çok sevdiği hal-
tere gönül veren Cihan Ertunç Van’da başarı için kolları 
sıvadı.
Daha önce belediye bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Azim Halter İhtisas Kulübü başarıya aç sporculardan ku-
ruldu. Son birkaç yıldaki çıkışıyla dikkatleri üzerine çeken 
kulübün 25 sporcusu bulunmakta. Sporun, hatta hayatın 
çok zor olduğu bir bölgede başarıya aç yetenekleri bul-
mayı kendisine adeta görev edinmiş bir isim antrenör 
Cihan Ertunç. 
 Halter Milli Takımı antrenörlüğü görevini de zaman 
zaman yerine getiren Cihan Ertunç bölgedeki örnek kişi-
lerden birisi. Hemen hemen tüm zamanını haltere ayırı-
yor Cihan hoca. 
 Özellikle gençler kategorisinde milli takımın önemli 
isimleri onun öğrencisi. Çok zor şartlarda görev yaptık-
larını ama halteri çok sevdiklerini her fırsatta sözlerine 
ekliyor tecrübeli antrenör. 56 kiloda Şevket Kardaş, 77 
kiloda Sadrettin Gedik ve Mahsun Bartur, 69 kiloda Adem 
Rıza Sayım, 69 kiloda Abdulhalim Sular uluslararası mü-
sabakalarda derece yaparak genç sporculara örnek olan 
isimlerden birkaçı. 

HEDEF OLİMPİYATLAR
Şimdilerde Azim Halter İhtisas Kulübünün üç sporcu-
su TOHUM’da çalışmalarını yoğun tempoda sürdürüyor. 
Genç sporcuların tek hedefi  var, kendi kulüplerine madal-
yalar kazandırmak. En büyük hayalleri ise olimpiyatlarda 
istiklal marşımızı çaldırabilmek. 
 Türkiye’nin en güzel salonunun kendilerinde bulun-
duğunu ifade eden Azim Halter İhtisas Kulübü Antrenörü 
Cihan Ertunç, Van’da çok zor şartlarda sporcu ile çalıştık-
larını söyledi. Birçok sporcunun Kırsal kesimden bu spora 
gönül verdiğini belirten Ertunç, “ Sporcularımızın çoğu kır-
sal bölgeden geliyorlar. Bu yüzden çok zorluk çekmekte-
yiz. Yeme içme ve barınma imkanı sağlayabilsek çok daha
başarılı olacağımıza inanıyorum. Uzak yerlerden gelen
sporcularımız salonda yatıp kalkıyor. Bir kamp eğitim mer-
kezimiz olsa Milli takıma sporcunun tamamını biz verebili-
riz bunda çok iddialıyım. Burası ne Ankara’ya , ne İzmir’e , 
ne de İstanbul’a benziyor. Şartlar çok ağır “ dedi.
 Türkiye Şampiyonalarına gelirken de zorluklarla kar-
şılaştıklarının altını çizen Cihan Ertunç, “Şampiyonalara 
terörün gölgesinden geliyoruz. Şartları çok zorluyoruz 
ve saatlerce yollarda şampiyonalara katılmak için geliyo-
ruz. Ancak alınan madalyalar tüm bu zorluklara değiyor. 
Başarımızı gören yöre halkı ve aileler çocuklarını bize 
yönlendirmeye başladı. Bizim tek isteğimiz var o da bize 
destek olunması” yorumunu yaptı.
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GELECEĞİN GELECEĞİN 
ŞAMPİYONLARI ŞAMPİYONLARI 

ANTALYA’DA BOY GÖSTERDİANTALYA’DA BOY GÖSTERDİ
Türkiye Halter Federasyonu 2015 yılı faaliyetler programında yer alan Mi-

nikler Türkiye Şampiyonası 29 Ocak-1 Şubat 2015 tarihleri arasında Antalya 
Limak Atlantis Otelinde organize edildi.
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Antalya’daki Şampiyonaya
88 erkek,23 bayan olmak

üzere toplam 111 sporcu ile 22
Antrenör katıldı.

Üç gün boyunca süren yarışma-
larda minik sporcularımıza alt 

yapı koordinatörü antrenörlerimiz 
tarafından teknik eğitimi verildi. 
Ardından sporcularımızın teknik
kapasitelerini ölçmek amacıyla

yarışma yapıldı. Teknik yarışmaları
sonucunda dereceye giren sporcu-
larımıza Türkiye Halter Federas-

yonu tarafından madalya ve çeşitli
hediyeler verildi.

Şampiyonanın açılış seremoni-
sinde bir konuşma yapan Halter 

Federasyonu Başkan Vekili Mevlüt
Ataseven, “Federasyon olarak 

halterde alt yapıya olması gereken
önemi ve değeri verme gayreti 

içerisindeyiz. Geleceğin şampiyon-
larının bu miniklerimizin içerisin-

den çıkacağına inancım sonsuzdur.
Biz onlara destek olacağız, onlar 
da çok çalışarak birer şampiyon

olacaklar” dedi.

Minikler Halter Şampiyonasına
Onur Konuğu olarak katılan

Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu
Taner Sağır’a Halter Federasyonu

Başkan Vekili Mevlüt Ataseven
plaket verdi.
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S.NO ADI SOYADI L BOY K LO
30 SN 
INAV

30 SN 
MEK K

30 SN 
TERS 

MEK K

1.GÜN 
TOPLAM

2.GÜN 
TOPLAM

GENEL 
TOPLAM

1 Yusuf ERTEK N Ankara 149 42.78 26 79 39 144 183 327
2 Adem ÖPÜZ Ankara 143 34.15 27 20 49 96 145 241
3 HASAN KOÇER ANTALYA 138 36.79 23 29 45 97 142 239
4 Edip BALTA Ankara 147 38.13 23 28 45 96 141 237
5 BAHADIR ERDAL B LEC K 135 35.20 34 25 38 97 135 232
6 Ufuk TEBER Ankara 139 32.87 28 20 45 93 138 231
7 RAMAZAN DEM R ADANA 146 34.95 24 23 45 92 137 229
8 Berkay Ahmet AKSU Ankara 144 37.12 30 21 42 93 135 228
9 Z HN  BOYRAZ TOKAT 125 27.92 28 21 42 91 133 224

10 N HAT Ç ISPARTA 140 37.47 29 22 40 91 131 222
11 ÖNDER SARISAÇ VAN 145 38.00 32 20 39 91 130 221
12 REMZ  ALPTEK N A RI 142 45.25 25 19 43 87 130 217
13 MURAT AKTA ANTALYA 142 31.52 25 26 38 89 127 216
14 SEL M DA VAN 137 32.80 33 18 38 89 127 216
15 Özcan ÖNAL Ankara 140 37.20 24 20 42 86 128 214
16 ABDULKAD R SOYDAM Ankara 159 49.50 28 20 39 87 126 213
17 BURAK BO UK OSMAN YE 151 40.00 20 26 37 87 124 212
18 B LAL MAKAL MERS N 146 34.69 24 24 38 86 124 210
19 MEHMET FARUK S LKEN A RI 137 30.80 25 19 40 84 124 208
20 SAMET CAN POLAT A RI 145 35.55 17 21 43 81 124 205
21 EYÜP KESER A RI 147 36.45 20 22 40 82 122 204
22 Mustafa SÖNMEZ Ankara 140 30.00 26 20 37 83 120 203
23 YUSUF ERDO AN KONYA 138 29.67 23 23 37 83 120 203
24 ERDO AN YILMAZ ANKARA 159 53.29 21 20 40 81 121 202
25 Emirhan GÜÇLÜ Ankara 137 51.40 25 20 37 82 119 201
26 Samet DO AN Ankara 151 41.70 17 21 40 78 118 196
27 Yusuf Kaan BAKIRCI Ankara 146 38.65 11 21 44 76 120 196
28 SERHAT NEKÇ OSMAN YE 148 42.00 22 26 33 81 114 195
29 YAKUP DEM R ADANA 152 45.22 22 20 37 79 116 195
30 AHMET YAVUZ VAN 162 51.20 21 22 36 79 115 194
31 Gazi KAPKINER Ankara 147 34.28 17 20 40 77 117 194
32 MERT BAHADIR KOCAEL 143 32.32 30 20 31 81 112 193
33 UMUT  BAHADIR ANTALYA 152 38.05 19 19 39 77 116 193
34 SÜLEYMAN TU RUL AH NBA TRABZON 140 34.43 21 21 36 78 114 192
35 Mustafa ERDO AN Ankara 144 40.58 20 18 32 69 123 192
36 ALPEREN HANKULU ANTALYA 150 45.74 14 20 40 74 114 188
37 YUN S YAVUZ TOKAT 148 39.54 22 22 33 77 110 187
38 S NAN ASLAN ADANA 147 37.48 17 20 37 74 111 185
39 CANER ÇEND K SAKARYA 142 47.60 17 18 38 73 111 184
40 Furkan BA Ankara 153 45.80 19 20 35 74 109 183
41 BEKTA CAN ERYILDIZ ANKARA 151 40.32 18 22 34 74 108 182
42 ABDÜL EM N AKSU TRABZON 140 44.00 10 20 40 70 110 180
43 ABDUL HAK M SERT KONYA 150 38.00 14 21 36 71 107 178
44 SERHAT ÇEL K A RI 150 35.90 6 16 44 66 110 176
45 MURAT OKAYTU A RI 149 41.50 24 20 29 73 102 175
46 KAMBER KIZILKUYU KONYA 151 62.70 19 19 33 71 104 175
47 Furkan Berat TA KOL Ankara 143 55.77 13 19 36 68 104 172
48 Ahmet Do an DEM R Ankara 152 52.80 10 13 41 64 105 169
49 ÇA RI AT K ANKARA 148 44.62 16 18 33 67 100 167
50 YUNUS BA BU  ÖZTOP 134 33.20 17 20 30 67 97 164
51 MURAT SOYDAN AYDIN 144 49.16 14 20 31 65 96 161
52 MUSTAFA TALHA CALI KAN B LEC K 159 65.20 10 18 34 62 96 158
53 EMRAH DEM RC BALIKES R 139 36.50 26 22 20 68 88 156
54 Emre ÖZTÜRK Ankara 150 54.80 19 9 33 61 94 155
55 ÇA ATAY ALTIN BARTIN 138 35.67 27 23 18 68 86 154
56 BRAH M ATE ADANA 157 56.58 9 16 34 59 93 152
57 HÜSEY N KONU KANER GAZ ANTEP 133 32.25 20 12 29 61 90 151
58 BERKAY YURTTA KIRKLAREL 162 77.20 10 17 32 59 91 150

1

2

3

  TÜRK YE HALTER FEDERASYONU M N KLER 
TÜRK YE AMP YONASI    1. GÜN 

MÜSABAKALARI (ERKEKLER)

59 MUHAMMET EY GÖZ BARTIN 137 43.89 25 19 20 64 84 148
60 ENES TA KONYA 148 39.27 14 20 26 60 86 146
61 FAHR  MAKAL MERS N 143 31.29 14 20 26 60 86 146
62 BERKAY D NÇER KARABÜK 149 55.57 14 21 24 59 83 142
63 AYHAN TATAR GAZ ANTEP 150 49.95 18 15 25 58 83 141
64 MEVLÜT HÜNER KONYA 134 30.49 9 18 29 56 85 141
65 YILDIRIM BEYAZID YILDIZ BARTIN 141 38.60 19 26 16 61 77 138
66 ABDULKAD R DEN Z KONYA 143 55.39 9 16 29 54 83 137
67 SERGEN YAYLAGÜL KIRKLAREL 141 57.94 15 19 22 56 78 134
68 HÜSEY N KARTAL KARABÜK 150 39.30 24 12 20 56 76 132
69 MUHAMMET AL  AKÇA KARABÜK 145 43.66 17 12 24 53 77 130
70 TUNAHAN SUDAN ANTALYA 156 68.70 8 8 32 48 80 128
71 HASAN YILMAZ TOKAT 147 50.57 10 16 25 51 76 127
72 Nurettin Berk MET N Ankara 139 32.50 7 17 26 50 76 126
73 S NAN YILMAZ VAN 151 61.40 6 11 30 47 77 124
74 M.MUSTAFA KARA GAZ ANTEP 157 42.25 19 15 18 52 70 122
75 SAMET AH N HATAY 145 52.60 18 13 20 51 71 122
76 Mevlüt ADSIZ Ankara 144 31.15 15 16 20 51 71 122
77 M RAÇ ENES DEM R GAZ ANTEP 143 39.07 10 14 24 48 72 120
78 SAFA SA D ASLANCAN ISPARTA 147 57.15 10 15 23 48 71 119
79 YAHYA KABAKÇI BALIKES R 135 28.80 20 18 14 52 66 118
80 ENES YAMAN KARABÜK 136 32.40 10 13 23 46 69 115
81 O UZHAN ASLAN OSMAN YE 151 53.60 10 10 25 45 70 115
82 NUMAN BERAT KOÇAK ÇANKIRI 133 40.15 18 10 19 47 66 113
83 MUSTAFA A MAZ GAZ ANTEP 130 36.25 14 15 17 46 63 109
84 EYÜPCAN DAYI AYDIN 143 48.64 14 17 15 46 61 107
85 MEHMET KAYA ÇANKIRI 148 59.36 15 10 18 43 61 104
86 SEYFETT N ASLAN ISPARTA 151 54.56 6 12 22 40 62 102
87 BURAK RE ET KULAK AYDIN 155 21.40 13 18 10 41 51 92
88 BATUHAN MARUF AYDIN 164 67.80 7 10 10 27 37 64

TOPLAM PUANLAR 6 HAKEM PUANLARININ Ç NDEN EN 
YÜKSE  VE EN DÜ Ü Ü GÖZ ARDI ED LEREK 

HESAPLANMI TIR.

Taner Sağır’a plaketini Başkan 
vekilimiz Mevlüt Ataseven verdi.
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S.NO ADI SOYADI L BOY K LO
30 SN 
INAV

30 SN 
MEK K

30 SN 
TERS 

MEK K

1.GÜN 
TOPLAM

2.GÜN 
TOPLAM

GENEL 
TOPLAM

1 EL F GÜRBÜZ ADANA 145 33,5 21 18 31 70 214 284
2 ELVEDA GÜZ DE KAYKAÇ KONYA 147 50.44 33 23 54 110 167 277
3 ZEYNEP USUL ADANA 150 45.47 21 19 31 71 203 274
4 NAZLICAN ÇEV K KONYA 138 32.98 30 16 56 102 169 271
5 D LARA DO RU KONYA 155 43.51 34 15 51 100 169 269
6 EL F NURKABUT ADANA 147 38.15 18 13 29 60 205 265
7 Zozan KIZIL Ankara 155 61.70 17 19 36 72 193 265
8 Asl han AH N Ankara 150 52.38 18 17 39 74 191 265
9 ERVA D LBER KONYA 142 32.44 27 18 48 93 170 263

10 Fato  TÜRKEL Ankara 147 35.23 25 15 36 76 182 258
11 MEL SA ERDANA GAZ ANTEP 134 34.11 23 22 33 78 176 254
12 NAZAR KATAR KONYA 145 42.23 24 19 39 82 172 254
13 D LARA AKALAN ADANA 135 32.21 17 16 31 64 184 248
14 SEDA YAVUZ ISPARTA 149 32.41 20 17 36 73 175 248
15 EMEL NUR ASLAN Ankara 140 31.80 12 22 34 68 178 246
16 BÜ RA Y TDO AN ISPARTA 139 47.55 24 9 36 69 173 242
17 AY E DUYGU KARA BALIKES R 148 44.76 16 17 30 63 177 240
18 YA AR ASLAN ISPARTA 149 54.62 18 12 35 65 173 238
19 SEHER G ZEM KAHRAMAN KONYA 150 57.40 26 10 42 78 158 236
20 BUSENUR ÜNGÖR OSMAN YE 160 46.91 25 15 39 79 150 229
21 ELA SOYLU MU LA 148 42.05 25 5 38 68 158 226
22 ZAH DE KAÇMAZ OSMAN YE 150 53.22 24 16 40 80 145 225
23 FATMA BETÜL ÇALTEPE TRABZON 155 55.91 26 19 36 81 135 216

1

2

3

  TÜRK YE HALTER FEDERASYONU M N KLER 
TÜRK YE AMP YONASI    1. GÜN 

MÜSABAKALARI (BAYANLAR)

TOPLAM PUANLAR 6 HAKEM PUANLARININ Ç NDEN EN YÜKSE  VE EN 
DÜ Ü Ü GÖZ ARDI ED LEREK HESAPLANMI TIR.
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S.NO ADI SOYADI L

I HAK EM  

ERGÜN 

BATM AZ

II HAK EM  

GÜRSEL ATE

III HAK EM  ÜZEY R 

HAC Y EV

IV HAK EM  SM A L 

BAY AM
V HAK EM  M .S.

VI HAK EM  

K ER M  

K ANBA LI

TOP LAM
K OP ARM A& 

S LK M E TOP

GENEL 

TOP LAM
DEREC ES

TOP LAM  

DEREC E

1 M EH M ET KAYA ÇANKIRI 33 34 37 39 40 40 150 70 220 1

2 EM RAH  D EM RC BALIKES R 34 33 36 35 36 39 141 76 217 2

3 CANER ÇEND K SAKARYA 32 38 39 37 34 40 148 67 215 3

4 SAM ET AH N H ATAY 33 35 35 40 34 40 144 68 212 4

5 ABD ÜL EM N AKSU TRABZON 33 29 38 37 34 40 142 70 212 5

6 S NAN ASLAN AD ANA 34 32 36 40 30 40 142 69 211 6

7 REM Z  ALPTEK N A RI 31 32 35 38 39 40 144 64 208 7

8 BAH AD IR ERD AL B LEC K 32 32 37 37 31 40 138 70 208 8

9 SERG EN YAYLAG ÜL KIRKLAREL 31 36 33 37 28 40 134 71 205 9

10 M USTAFA TALH A CALI KAN B LEC K 31 28 36 35 33 40 135 70 205 10

11 ÇA ATAY ALTIN BARTIN 32 30 35 35 34 39 136 68 204 11

12 M ERT BAH AD IR KOCAEL 35 38 33 32 28 40 134 70 204 12

13 M URAT Soydan AYD IN 131 70 201 13

14 ENES YAM AN KARABÜK 32 32 37 34 33 38 136 63 199 14

15 Berkay Ahmet AKSU Ankara 33 26 32 35 28 39 128 70 198 15

16 BERKAY YURTTA KIRKLAREL 29 31 37 37 31 38 134 64 198 16

17 BRAH M  ATE AD ANA 31 28 33 37 34 37 135 62 197 17

18 EYÜPCAN D AYI AYD IN 30 23 33 35 37 39 135 61 196 18

19 ÖND ER SARISAÇ VAN 32 30 36 35 31 39 134 61 195 19

20 SAM ET CAN POLAT A RI 30 31 36 33 32 38 131 63 194 20

21 RAM AZAN D EM R AD ANA 28 29 32 40 31 39 133 61 194 21

22 Özcan ÖNAL Ankara 31 26 34 34 29 35 128 64 192 22

23 YAH YA KABAKÇI BALIKES R 28 33 34 35 26 39 128 64 192 23

24 M EH M ET FARUK S LKEN A RI 30 28 37 32 34 38 133 58 191 24

25 M UH AM M ET EY G ÖZ BARTIN 32 25 33 32 29 33 126 65 191 25

26 EYÜP KESER A RI 32 33 32 34 33 38 132 58 190 26

27 Ahmet D o an D EM R Ankara 32 27 34 32 27 37 125 65 190 27

28 M URAT AKTA ANTALYA 33 29 30 34 35 38 132 58 190 28

29 Furkan Berat TA KOL Ankara 28 28 33 31 27 38 120 66 186 29

30 Adem ÖPÜZ Ankara 33 25 30 32 27 38 122 62 184 30

31 M EVLÜT H ÜNER KONYA 30 30 32 35 29 40 127 56 183 31

32 YAKUP D EM R AD ANA 31 24 27 38 22 36 118 64 182 32

33 M ustafa SÖNM EZ Ankara 28 24 30 31 31 36 120 62 182 33

34 AYH AN TATAR G AZ ANTEP 32 25 32 33 30 38 127 55 182 34

35 M evlüt AD SIZ Ankara 30 22 30 31 26 40 117 63 180 35

36 M USTAFA A M AZ G AZ ANTEP 30 26 32 32 29 39 123 57 180 36

37 NUM AN BERAT KOÇAK ÇANKIRI 31 27 26 31 30 39 119 60 179 37

38 H ASAN YILM AZ TOKAT 29 28 32 33 28 39 122 57 179 38

39 M URAT OKAYTU A RI 26 21 30 32 32 31 119 59 178 39

40 ERD O AN YILM AZ ANKARA 32 24 23 30 28 35 114 64 178 40

41 BURAK RE ET KULAK AYD IN 27 18 30 32 27 37 134 44 178 41

42 YILD IRIM  BEYAZID  YILD IZ BARTIN 28 25 24 28 22 34 127 51 178 42

43 TUNAH AN SUD AN ANTALYA 30 23 25 29 30 35 114 63 177 43

44 SERH AT NEKÇ OSM AN YE 27 23 27 34 27 37 115 62 177 44

45 SERH AT ÇEL K A RI 29 27 36 33 28 36 126 49 175 45

46 Samet D O AN Ankara 29 25 30 30 27 36 116 59 175 46

47 Ufuk TEBER Ankara 34 26 27 29 23 37 113 62 175 47

48 Yusuf ERTEK N Ankara 27 21 29 35 23 37 114 59 173 48

49 ÜLEYM AN TU RUL AH NBA TRABZON 31 25 30 26 26 40 113 60 173 49

50 M UH AM M ET AL  AKÇA KARABÜK 31 22 26 31 27 37 115 57 172 50

51 AH M ET YAVUZ VAN 27 29 30 30 26 38 116 56 172 51

52 SEL M  D A VAN 30 24 31 28 25 38 114 58 172 52

53 G azi KAPKINER Ankara 34 19 22 29 24 35 109 58 167 53

54 Yusuf Kaan BAKIRCI Ankara 30 21 28 30 24 34 112 55 167 54

55 ABD ULKAD R D EN Z KONYA 28 19 32 28 27 39 115 52 167 55

56 M ustafa ERD O AN Ankara 28 24 30 28 29 35 115 50 165 56

57 BATUH AN M ARUF AYD IN 29 22 25 33 28 35 115 50 165 57

58 H ÜSEY N KARTAL KARABÜK 25 22 28 30 26 39 109 55 164 58

59 O UZH AN ASLAN OSM AN YE 28 18 26 30 27 36 111 53 164 59

60 M .M USTAFA KARA G AZ ANTEP 27 15 26 28 26 32 107 56 163 60

61 ABD ULKAD R SOYD AM Ankara 34 21 23 30 23 35 110 52 162 61

62 Z H N  BOYRAZ TOKAT 25 31 20 26 26 38 108 54 162 62

63 Furkan BA Ankara 28 22 23 26 30 33 107 54 161 63

64 ALPEREN H ANKULU ANTALYA 27 24 30 31 22 37 110 51 161 64

65 B LAL M AKAL M ERS N 32 24 30 22 23 34 107 54 161 65

66 ÇA RI AT K ANKARA 30 20 25 25 26 33 106 54 160 66

67 H ASAN KOÇER ANTALYA 30 24 27 29 26 36 112 46 158 67

68 S NAN YILM AZ VAN 25 23 25 30 26 37 106 52 158 68

69 H ÜSEY N KONU KANER G AZ ANTEP 29 27 18 29 23 37 108 49 157 69

70 SAFA SA D  ASLANCAN ISPARTA 28 20 30 32 23 37 113 44 157 70

71 M RAÇ ENES D EM R G AZ ANTEP 28 21 23 27 22 34 100 55 155 71

72 SEYFETT N ASLAN ISPARTA 27 17 27 29 24 36 107 46 153 72

73 Edip BALTA Ankara 34 21 24 25 25 34 108 44 152 73

74 BERKAY D NÇER KARABÜK 30 21 19 28 23 35 100 51 151 74

75 ABD UL H AK M  SERT KONYA 28 15 23 28 23 34 102 48 150 75

76 UM UT  BAH AD IR ANTALYA 28 24 22 30 25 37 105 43 148 76

77 YUSUF ERD O AN KONYA 25 19 19 28 23 35 95 51 146 77

78 Emre ÖZTÜRK Ankara 23 22 22 27 23 33 95 50 145 78

79 Emirhan G ÜÇLÜ Ankara 22 18 22 26 24 31 94 48 142 79

80 BURAK BO UK OSM AN YE 26 17 21 25 21 35 93 49 142 80

81 KAM BER KIZILKUYU KONYA 23 26 26 27 22 36 101 40 141 81

82 FAH R  M AKAL M ERS N 29 20 20 22 19 33 91 47 138 82

83 N H AT Ç ISPARTA 25 15 24 30 21 36 100 37 137 83

84 BEKTA CAN ERYILD IZ ANKARA 27 20 20 27 23 33 97 38 135 84

85 YUN S YAVUZ TOKAT 24 22 18 22 22 36 90 45 135 85

86 ENES TA KONYA 22 16 18 23 17 33 80 47 127 86

87 YUNUS BA BU  ÖZTOP KONYA 24 15 16 29 18 32 87 38 125 87

88 Nurettin Berk M ET N Ankara 19 16 13 20 17 23 72 41 113 88

  TÜRK YE HALTER FEDERASYONU 
M N KLER TÜRK YE AMP YONASI    2. 

GÜN MÜSABAKALARI (ERKEKLER)

1

2

2. GÜN KOP.DÜ Ü Ü VE SQUAT + STL ATI  ÖN+SIRT + KOP.ÇEK  SBT KOP. SBT.OMUZLAMA ATI GENEL TOPLAM+DERECE

3

TOPLAM PUANLAR 6 HAKEM PUANLARININ Ç NDEN 
EN YÜKSE  VE EN DÜ Ü Ü GÖZ ARDI ED LEREK 

HESAPLANMI TIR.
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S.NO ADI SOYADI L

I HAK EM  

ERGÜN 

BATM AZ

II HAK EM  

GÜRSEL ATE

III HAK EM  

ÜZEY R 

HAC Y EV

IV HAK EM  

SM A L 

BAY AM

V HAK EM  

M .S.

VI HAK EM  

K ER M  

K ANBA LI

TOP LAM
K OP ARM A& 

S LK M E TOP
GENEL TOP LAM DEREC ES

TOP LAM  

DEREC E

1 FATM A BETÜL Ç ALTEP E TRABZON 3 4 3 9 3 9 3 7 3 8 4 0 1 5 3 7 7 2 3 0 1

2 ELVEDA GÜZ DE K AY K AÇ K ONY A 3 4 3 9 3 7 3 7 3 8 3 9 1 5 1 7 4 2 2 5 2

3 Zo zan  K IZIL ANK ARA 3 5 3 2 3 4 4 0 3 0 3 9 1 3 8 7 0 2 0 8 3

4 D LARA AK ALAN ADANA 3 4 2 8 3 6 3 9 3 3 3 4 1 3 7 6 9 2 0 6 4

5 EM EL NUR ASLAN ANK ARA 3 2 3 7 3 1 3 9 3 2 3 9 1 4 0 6 6 2 0 6 5

6 SEHER G ZEM  K AHRAM AN K ONY A 3 2 3 5 3 5 3 3 3 0 3 8 1 3 5 6 9 2 0 4 6

7 NAZLIC AN Ç EV K K ONY A 3 2 3 7 3 6 3 3 3 4 3 6 1 3 9 6 4 2 0 3 7

8 EL F GÜRBÜZ ADANA 3 5 3 1 3 2 4 0 3 3 3 9 1 3 9 6 2 2 0 1 8

9 NAZAR K ATAR K ONY A 3 4 3 0 2 7 3 0 3 3 3 5 1 2 7 6 4 1 9 1 9

1 0 M EL SA ERDANA GAZ ANTEP 3 0 3 3 3 3 3 0 2 9 3 6 1 2 6 6 3 1 8 9 1 0

1 1 EL F NURK ABUT ADANA 3 3 2 8 3 2 3 8 2 9 3 4 1 2 8 5 9 1 8 7 1 1

1 2 AY E DUY GU K ARA BALIK ES R 3 0 3 0 3 0 3 2 3 1 4 0 1 2 3 5 9 1 8 2 1 2

1 3 ERVA D LBER K ONY A 2 7 2 9 3 3 3 4 3 0 3 7 1 2 6 5 6 1 8 2 1 3

1 4 ZEY NEP  USUL ADANA 3 0 2 3 2 6 3 7 2 5 3 5 1 1 6 6 0 1 7 6 1 4

1 5 Asl h an  AH N An kara 3 2 1 9 2 4 2 9 2 2 3 3 1 0 7 5 5 1 6 2 1 5

1 6 ELA SOY LU M U LA 2 6 2 7 2 8 2 9 2 5 3 4 1 1 0 4 9 1 5 9 1 6

1 7 BÜ RA Y TDO AN ISP ARTA 3 4 2 3 2 9 2 6 2 1 3 1 1 0 9 4 7 1 5 6 1 7

1 8 Fato  TÜRK EL An kara 3 0 2 5 2 5 2 5 2 4 3 3 1 0 5 5 0 1 5 5 1 8

1 9 Y A AR ASLAN ISP ARTA 2 4 2 3 2 9 2 4 2 5 3 5 1 0 2 4 8 1 5 0 1 9

2 0 SEDA Y AVUZ ISP ARTA 2 5 2 4 2 6 2 7 2 5 3 4 1 0 3 4 3 1 4 6 2 0

2 1 D LARA DO RU K ONY A 2 2 2 2 3 4 2 3 2 4 3 2 1 0 1 4 2 1 4 3 2 1

2 2 ZAH DE K AÇ M AZ OSM AN Y E 2 2 1 8 2 8 2 6 1 9 2 9 9 5 4 5 1 4 0 2 2

2 3 BUSENUR ÜNGÖR OSM AN Y E 2 4 2 1 2 3 2 5 1 9 3 3 9 3 4 3 1 3 6 2 3

2 . GÜN K OP .DÜ Ü Ü VE SQUAT +  ST L ATI  ÖN+ SIRT +  K OP .Ç EK  SBT K OP . SBT.OM UZLAM A ATI GENEL TOP LAM + DEREC E

1

2

3

  TÜRK YE HALTER FEDERASYONU M N KLER TÜRK YE 
AMP YONASI    2. GÜN MÜSABAKALARI (BAYANLAR)



3. İSLAM ÜLKELERİ 
ŞAMPİYONASI 



 
Türkiye sporda yeni bir heyecana ev sahipliği yapacak. 23 ülke-

den toplam 164 sporcu, 40 antrenör, 30 hakem ve 25 yönetici 

bir hafta boyunca Antala'da 3. İslam Ülkeleri Şampiyonası için 

misafir edilecek. Büyük bir çekişmeye sahne olacak müsaba-

kalar TRT tarafından yayınlanacak. 



TüTü krkrkiyiyee HaHalltlterer FF dededererasasyoyonunu BBaşaşkkakanını TTamamerer TTaşaşpıpınanarr bbabayayann
mimimilllllliii tatatakıkıkımmm kakakampmpmpınınınııı ziziziyayayarererettt ededederererekekek bbbaşaşaşarararılılılararar dddilililededediii veveve aaaçıçıçıklklklaa-a
mamamalalalardrdrdaaa bububulululundndnduu.u. 

1100-1818 MMarartt 20201515 ttararihihleleriri aararasısındndaa AnAntatalylya’a dada yyapapılılacacakak 
ololanan 33. İsİslalamm ÜlÜlkekeleleriri DDayayyananışışmama HHalalteterr ŞaŞampmppiyiyyononasası’ı ndndaa bibi-
riririncncnciii olololmamamakkk isisistetetedididiklklklerererinininiii bebebelililirtrtrtenenen TTTamamamererer TTTaşaşaşpıpıpınananarrr, ‘‘’A’AAntntntalalalyayaya’d’ddaaa 
üçüçüçünününcücücüsüsüsü yyyapapapılılılacacacakakak ooolalalannn mümümüsasasabababakakakalalalarrr bebebeşşş gügügünnn süsüsürererecececekk.k. BBBa-aa
yayann veve eerkrkekek MMilillili ttakakımımlalarırımımızz hahazızırlrlıkıklalarırınını aararalılıksksızız ssürürdüdü-
ürüyor. EEryaman’d’d kakii tte isi tste ikikii üyüz yattakk kkapa isittelili bbiir ottelili-

mimizz vavarr. İİİnşnş lalalllalahhh hheheddedefififi mimizz İİsİsllalamm oyoyununllalarırı dndndaa tatakkıkımm lololarar kakak 
bibibiriririncncnciii olololmamamakkk.  BuBuBu ttturururnununuvavavayayaya İİİrararannn dadada gggeleleliyiyiyororor vvveee çoçoçokkk gügügüçlçlçlüüü bibibirrr 
ekekekipipipleleleririri vvvararar.. AnAnAntatatalylylya’aa dadada İİİrararan’nn lalala bbbiriririninincicicilililikkk içiçiçininin yyyarararışışışacacacağağağızızız gggibibibiii
gögözüzüküküyoyor”r ddiyiyee kokonunuştştuu. 

HHalalteterdrdee çoçokk önönememlili gggelelişişmemeleleririnn yayay şaşandndığığğınınıı özözelelliliklklee
tetetesisisislslsleşeşeşmememededede iiiyiyiyi bbbiririr yyyerererdedede oooldldldukukuklalalarırırınanana dddeğeğeğinininenenen TTTaşaşaşpıpıpınananarrr, ””BuBuBu 
yıyıyılll içiçiçerererisisisininindedede AAAmememeriririkakaka’dddaaa OlOlOlimimimpipipiyayayattt kokokotatata yyyarararışışışmamamalalalarırırımımımızzz vavavarr.r. 
HoHocacalalarırımımızızınn kakampmp pplalanlnlamamasasıı dodoğrğrulultutususundndaa kakampmplalarırımımı-
za ddevam edidiyoruz. AAvrupa ŞŞampiiyonası, DDüünya ŞŞam ipiyo-



nası ve 2016 Olimppiyyatına kadar Milli takım prp oggramları bel-
lili. KaKampmpp mmekekananlalarırımımızızı iiyiyiy leleştştş irirmeme vvee spsppororcuculalarırımımızızınn ekeksisikk
malzemeleri varsa onları temin etme yöy nünde büyüy k gag yry et 
içiçererisisinindedeyiyiy zz. FFededererasasyoyoy nunumumuzdzdaa ililkk kekezz yayay ptptp ığığğımımızız bbirir şşeyeyy 
avavarr.r.  ArArArttıtıkkk bübübütütütünnn spspsporororccuculalalarrırımmımızızınnn ölölölçüçüçümlmlmlerererinininiii ayayaptptpt rırırıyıyorororuzuz,, ayayağğğ

oranı, kas gücü, ciğer kapasitesi gibi aklımıza gelebilecek ne 
var ise hhepsini yaptırıyoruz. Bu tes ltler üç aydda bbir t kekra lrla-
nananacacacakkk veveve ssspopoporcrcrcululularararımımımızızızınının ööönenenemmm arararzzz edededenenen bbbiririr sssorororunununlalalarırırı çççıkıkıkarararsasasa 

daha sık testler yyappılacak. Ayyrıca sürekli olarak kamlarda bir 
pspsp ikikolologogg vvee bebeslslenenmeme uuzmzmananımımızız vvarar. BuBu ddoğoğğrurultltududaa bibirr adadımım 
attık ve fayydası olacak diyey  umut ediyyorum. Biliyoy rsunuz bir-
çoçokk brbrananştştaa fifi nanall sesendndroromumu yyyaşaşananıyıyyoror vvee bubu nnededenenlele pppsisikoko-
lolologlglglararar nının gggöözözetetetimimimininindedede ssspopoporcrcrc lululararar mımımızız çççalalal şışışıyıyororor.. BBuBu yy lılıl tttamamamamamamenenen 
Amerika’daki olimpiyat kotasına yoğunlaşacağız. İnanıyorum 
kki, lolimpiyat kkotasını bbirkkaç kkillodda allacağı ’z’’’ ddiyerekk sö lzlerini 
tatatamamamamlmlmladadadııı.
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RESUL ELVAN’ DAN İKİ ALTIN
BİR BRONZ MADALYA

4. FISU Dünya Üniversiteler Halter Şampiyonası,
Çin’in Chiang Mai şehrinde organize edildi. Sporcula-
rımız toplamda 7 madalya kazanarak önemli bir başa-
rıya imza attılar.
 Erkekler 105 kiloda yarışan sporcumuz Resul El-
van koparma ve silkmede ve toplamda 2 altın 1 bronz
madalya kazanarak birinci oldu.
Resul Elvan, koparmadaki ilk hakkında 156 kiloda ba-
şarılı olurken ikinci hakkında ise 161 kiloda başarılı
olamadı. Sporcumuz Resul Elvan, üçüncü hakkında
161 kiloda başarılı oldu ve  bronz madalya kazandı.
Resul Elvan , silkmede ilk hakkında 191 kilo, ikinci hak-
kında 197 kilo da başarılı oldu. Sporcumuz son hak-
kında da 202 kiloda  başarılı oldu ve altın madalyanın
sahibi oldu.

Resul Elvan, koparmadaki 161 kilo ve silkmedeki 202
kiloluk kaldırışlarıyla toplamda 363 kiloya  ulaştı ve
toplamda da altın madalya kazandı.

AYŞEGÜL ÇOBAN’ DAN
İKİ GÜMÜŞ MADALYA
Şampiyonada bayanlar 53 kiloda yarışan sporcumuz
Ayşegül Çoban silkmede ve toplamda iki gümüş ma-
dalya kazandı.
Ayşegül Çoban, koparmadaki ilk hakkında 75 ikinci
hakkında 77 kiloda başarılı oldu.  sporcumuz Ayşe-
gül Çoban, üçüncü hakkında 79 kiloyu kaldıramadı ve

4.sırada yer aldı. Ayşegül Çoban, silkmede ilk hakkın-
da 103 kilo, ikinci hakkında 110 kiloda başarılı oldu.
Sporcumuz son hakkında da 111 kiloda başarılı olama-
dı ve gümüş madalya kazandı. Çoban toplamda ise187
kiloluk derecesiyle yine gümüş madalya kazandı. 

HACER DEMİREL’ DEN BİR GÜMÜŞ 
BİR BRONZ MADALYA
48 kiloda yarışan sporcumuz Hacer Demirel ise, ko-
parmadaki ilk hakkında 67 kiloda başarılı oldu. İkin-
ci hakkında 70 kiloyu kaldıramayan Hacer Demirel,
üçüncü hakkında 72 kiloluk derecesiyle gümüş ma-
dalyaya uzandı.
Hacer Demirel, silkmede ise ilk hakkında 85 kiloyu
kaldıramadı. İkinci hakkında 86 kiloyu omuzlayan
genç sporcumuz son hakkında da 89 kiloluk derece-
siyle bronz madalya kazandı. Sporcumuz toplamda
161 kiloya ulaştı ve bronz madalya kazandı.
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AYŞEGÜL ÇOBAN 2014 YILININ
EN BAŞARILI SPORCUSU

Spor & Spor medya kurumu tarafından 2014 yılının
en başarılı sporcusu seçilen Avrupa Şampiyonu Milli
haltercimiz Ayşegül Çoban , ödülünü Spor Bakanı Akif
Çağatay Kılıç’ın elinden aldı.
 Ankara’da gerçekleştirilen “Sporun Devleri Bu-
luşuyor” ödül törenine Gençlik ve Spor Bakanı Akif
Çağatay Kılıç, Bakanlık Müsteşarı Faruk Özçelik, Spor
Genel Müdürü Mehmet Baykan, Spor Genel Müdür
Yardımcısı ve Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taş-
pınar, ve çok sayıda federasyon başkanı iştirak etti.
 Nisan ayında israil’de yapılan Avrupa şampiyona-

sında iki altın madalya kazanarak Avrupa şampiyonu
ve 23 Yaş Altı Gençler Avrupa Halter Şampiyonasın’da
1 altın ve 1 bronz madalya kazanarak Avrupa 3.sü olan
Ayşegül çobana ödülünü Bakan Kılıç takdim etti. Milli
Halterci Ayşegül ilk tebrik eden isim, Tamer Taşpınar
oldu.
 Böyle bir ödüle layık görüldüğü için son derece
mutlu olduğunu dile getiren Avrupa Şampiyonu Milli
Halterci Ayşegül Çoban, Olimpiyat yolunda çalışmala-
rına hız verdiğini ve kendisine inanan kişileri mahcup
etmeyeceğini söyledi.



TÜRKİYE HALTER FEDERASYONUTÜRKİYE HALTER FEDERASYONU585858

Türkiye Halter Federasyonu 
faaliyyet pprogrg amında yyer alan
5.kademe Halter Teknik Direk-

törlük kursu dokuz  katılımcı ile
Ankara’da yapıldı.  Milli Takım-
lla drda çeşi ltli ddöne lmlerdde görev 

almış ve 4 kademe antrenör-
lük belgesine sahip isimlerin

katıldığı kurs son derece verimli
şekilde tamamlandı. Kursiyerler 

tecrübeli ders hocalarından 
edindikleri bilgi ve tecrübeleri 

ilerleyen zamanda görev aldık-
ları takımlara aktararak sporcu-

larımızın başarılarında önemli 
katkı sağlayacaklar.

İslami Dayanışma Spor Federas-
yonu (İSSF) tarafından organize
edilen Halter şampiyonası için son
sunum yapıldı.  Suudi Arabistan ve
Uganda’nın ardından Türkiye’nin
ev sahipliği yapacağı bu büyük or-
ganizasyon öncesinde Halter Fede-
rasyonu konuyla ilgili son tanıtımını
Suudi Arabistan’da gerçekleştirdi.
10 kişiden oluşan Halter Federas-
yonu kafi lesinin sunumu  izleyenler
tarafından büyük beğeni topladı.
Spor Genel Müdür Yardımcısı ve
Halter Federasyonu Başkanı Tamer
Taşpınar, ISSF Genel Sekreteri Fai-
sal Al Nassar’a üzerinde yarışma
logosunun bulunduğu plaketi ver-
di. Türkiye’nin spor organizasyon-
larında çok titiz olduğuna değinen
Tamer Taşpınar, “Dünyanın her ye-
rinde organizasyonlara katılıyoruz,
ancak biz bu konuda daha iyi bir
yerdeyiz. Antalya spor turizmi açı-
sından önemli bir ilimiz. İlk kez bu-
rada İslam Oyunlarını düzenleyecek
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Halterde yeni bir sayfa açtık. Yapa-
cağımız ve katılacağımız bu tür or-
ganizasyonlarla başarı grafi ğimizi
yükselteceğiz” yorumunu yaptı.

Tü ki H lt F d

Son tanıtıma büyük beğeni
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Türkiye Yıldızlar ve 15 Yaş Altı Ferdi Tür-
kiye Şampiyonası, rekor katılım ile yapıldı. 
37 ilden toplam 432 sporcu Trabzon’da 
küürssüüüdddeee  yyyyer alabilmee mmmücadelesi verdi.

YYYYurururu ttt gegeeg nennneeeeelilililinddndnddn eeeeeee hıhıhıhıhızlzlzlzzlzlzla aa yayayıyıyayayann hahhahahaaltltltterere ,, ,,
TrTrrTrababababzozozozozon’’nnnnn dadadadadadddd rrrrreeekeeeekeke orrrror kkkkkatatatatatttılıılıllımımımaaaaa ululuululaşaşaa tıtt . TüTürkrkiyyiyi eeeeeeee YıYıYıYYYYYY lddldızız---
lalaarvrvvrvrveeeee 151551551 YYYYYYYYaşaşşşşaşş AAAAAAltltı ı FeFe ddrdrdrddrdrddiiiiiiii i TüTüTüTüTüTüTüTüTüTüTüüürkrkrkrrkrkrkrkrkr iyiyiyye eee ŞaŞaŞaŞŞampmpmm iyiyononasasası’’ı’ ddnndndndndda aaaaaaaaa aaa
3737373733 iiiildldlddldldeenenenennnennnee kkkkkkkkkkatatatatataaaaa ılıllıılımımımımım ssssssağağğğağağağğlalalalalaandndndnddndıı.ıı.ı. 111118181818 bbbbbbbbbayayayayayayayananannaan, , 3131313 44 deded eer-
kkkekkkeeekkkekkkekkkeeeeeekeekk kkkkkkkkk kk kk kkkkk olololololoollollollolloooolmaamamamaaamaakkkkkkkk üzüzüzüzüzüü ererererreee eeee tototottoplpllplplppp amamammamm 4444432323232323 ssssspopopoopooporcrcrrcrcrcuu,uu,u, 11119999999 MaMaMaMaMaMaMMaMaaayıyıyıyıyyıyıyııssssssss
SpSpSppppppppppppppooorrororroorooroooorroroooroooooroooooo SSSSSSSSalallalalalonononononono u’’u’uuu nddndndnn eee mümümümümümücaacacacacadedededdededelelelee eeeetttttttttttiii.i.ii
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Yaşar Kaptan Başaran’a plaketini
Mevlüt Ataseven verdi.
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ŞaŞaaŞaŞampmppmmpmpmpmpmm iyiyiyiyiyiyyononononononnnanananannanana ınınnnn aaaaaaaçıçıçıçıçıç lılılııll şışışış ndndndndndndnnda a aa aa kkokokokokk nununuununuşaşaaşaşaaş nnnnnn HaHaHaHaHaaltlttttll ererereee FFFFFFFededededererererrrasasasasasasa yoyoyoyoyoyoy nunununu 
BaBaBaBaBaBaşkşkşkşkşkşş anananananna vvvvvvekekekkekkeke ilililii iiii MeMeMeMeMM vlvlvvlvv ütüttütüt AAAAAAtatatatatasesesesesess vevevevevevennnnn şuşuşuşuuuş nlnlnlnln araraaara ııı sösösösösööss yyylylylyledededededdi:i:i:i:i:i: 

“T“T“T“T“T“TTTrararararaar bzbzbzbzzbzbbzononononnonnn’d’d’d’d’d’ddaaaaaaaaa bubububububububb yyyyüküküüükkkkkseseseseses k k kkk kakakakaaaatıtıtıtılılılılımımımımımm ggggggörörörörörmemememememememektkktkttktktk enenenenenne ddddolololololayayayayayayayayyyııı çoçoçoçoçooç k k k k mumumumumumut-t-t-t-
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Eski Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Atalay
dereceye giren sporculara madalyalarını verdidereceye giren sporculara madalyalarını verdi. 
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GÜZEL GÜNLERE DOĞRU

TALAT ÜNLÜ
BAYAN M İLL İ  TAKIM ANTRENÖRÜ 

2013 yılında Mersin’de yapılan Akdeniz Oyunları’nda 
kazanılan altın madalya sayısı güreşten sonra en başa-
rırılılı bbraranşnşıı hahaltlterer yyapapmımıştştıı. 22010133 yıyılılınana ggöröree 20201414 bbirirazaz 
daha sönük geçmiş gibi görünse de bayan sporcuları-
mizin yıldız, genç ve büyükler kategorilerinde önemli
dereceler elde etti. 

2014 yılında Avrupa’da madalya ya en yakın sporcu-
muz Olimpiyat Şampiyonu Nurcan Taylan’ın antrenman 
derecelerinin çok altında kalarak düşük performansı
sonrasında hayal kırıklığı yaşadık. Ancak bir gün sonra
53 kiloda yarışan Ayşegül Çoban Başol’un çok başarılı 
bir performansa ulaşması ve kürsünün en üstünde yer 
alması,yöneticilerinin teknik kadro ve sporcularımızın 
yüzünü güldürdü. Rakibinin koparmadaki üstünlüğüne
rağmen silkmedeki son kaldırışında fark atarak birinci-
lik elde etmesi salonda bulunan herkes tarafından al-
kışlar ile takdir  topladı. 2014 yılında en önemli yarışma 
Kazakistan’da yapıldı. 2016 Rio Olimpiyat Oyunları kota 
puanlarının alınacağı Büyükler Dünya Şampiyonası’na 
iyiyii bibirr hahazızırlrlıkık ddönönememii gegeçiçirerererekk hahazızırlrlanandıdıkk. BBuu bübüyüyükk 
yarışmada ne yazıkki madalya umutlarımızdan Nurcan 
Taylan sıfır çekerek bizi bir kez daha üzdü.

Ancak yarışma öncesi azimle çalışan, ve Akdeniz 
OyOyununlalarırı’nndada ggeçeçirirdidiğiği ssakakatatlılığığı nnededeneniyiylele sspoporara aarara 
vermek zorunda kalan Sibel Özkan Kazakistan’da 
podyuma çıktı. Antrenmanlarda ulaştığı dereceler Sibel 
içiçinin DDününyaya ŞŞamampipiyoyonanasısı’nndada aaltltının mmadadalalyaya yyaa cocokk yayakıkınn 
olduğunu gösteriyordu. 

Uzun bir aradan sonra İlk defa büyük bir şampiyo-
nada yarışmanın verdiği aşırı heyecan ile koparmada 
dördüncü olmasına rağmen silkme de müthiş bir
performans gösterdi ve döktüğü  terin hakkını verdi. 

Sporcumuz silkme ve toplamda dünya ikinciliği 
gibi önemi bir başarı kazandı. Aslında bu başarıda 
federasyonumuz sağlık kurulunda yer alan Dr. Doğan 
Atlıhan’ın önemli katkısı var. Bir başarı öyküsünü 
podyumun arkasında birebir yaşamak benim için son
derece ggururlu bir olay.y   Sibel Özkan Konak’ın müsa-
bakaya ısınırken bacağına kramp girmesi ile ısınma
yapamamış ve ‘Ben buraya yarışmaya geldim ne olursa 
olsun yarışacağım’ diyerek büyük bir risk almış, ülke-
mizi en iyi şekilde temsil ederek bizleri sevindirmiştir. 
Şu bir gerçek Türk Halterinin üzerindeki karamsar
tablo yerini aydınlık ve güzel günlere çevirdi. 

Türk Halteri hedefi ne emin adımlarla ilerliyor. Bir
çok kişiye göre gerileyecek gözü ile bakılan branşımız-
da her geçen gün sporcu sayısı ve kulüp sayısı artmak-
ta. Halterin yapılmayan illerde de faaliyete başlamasıy-
la artık ferah aydınlık ortamda sporcularımız yetişiyor 
ve inadına her şampiyonadan başarı ile dönüyoruz
dönmeye de devam edeceğiz.
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MEHMET  YILMAZ 
ERKEK M İLL İ  TAKIM ANTRENÖRÜ

KARAMSAR DEĞİL İZ.. .

 Halter Federasyonu Teknik Kurulu olarak, geçmişi büyük başarılarla dolu 
bir branşın mevcut durumu, her ülke vatandaşı gig bi bizleri de tatmin 
etmemekte. Bu değerlendirmem karamsarlık  değil, ilerisi için planlı ve
programlı bir yol haritasının oluşturulması içindir.
 Olimpiyat sonrası yaşanan seçim süreci, doping skandalları, ardından 
gelen istifalar ve sonrasında tekrar bir seçim süreci, camiamızı tam bir 
kaos ortamına süreklemişti. Hal böyleyken, 2013 yılı mart ayında Federas-
yon Başkanımız Tamer Taşpınar ile çıktığımız bu yolda, camiamızın temel 
sorunlarının belirlenmesi, ihtiyaç envanterlerinin çıkartılması, altyapının
oluşturulması ve geliştirilmesi için acil eylem planı oluşturuldu.
 Bu plan doğrultusunda, halter sporunun ülke genelinde yaygınlaştı-
rılması, sporcu sayısının arttırılması, halter salonlarının yenilenmesi ve 
çoğaltılması, antrenör potansiyelinin arttırılması, malzeme ihtiyaçlarının 
karşılanması, maddi yardımların sağlanması gibi çalışmalar gerçekleşti-
rildi. Bu çalışmalar, kısa vadeli başarılara odaklı değil, uzun vadede halter
sporunun geleceğini güvence altına almaya yöneliktir.
 Trabzon ilinde yapılan Yıldızlar ve 15 Yaş Altı Türkiye Şampiyonası’na 
katılan 432 ve okullar arası Türkiye Şampiyonasına katılacak 462 sporcu, 
yayapıpılalann alaltytyapapıı çaçalılışmşmalalararınınının kkısısaa vavadededede ggererii dödönünüşüşüdüdür.r. AArtrtanan sspoporcrcuu 
potansiyeli, planlı ve programlı antrenman metodları ile sportif başarıyı da 
getirecektir. 
 Eğitim Kurulumuz ve çok değerli spor bilimcilerimizle yapılan ortak 
çaçalılışmşmalalararımımızız ddoğoğrurultltususunundada ööncncelelikiklili oolalararak,k, oolilimpmpikik kkadadrorodada yyerer aalalann 
sporcularımızın performans testleri yıl içinde belirli periyotlarla yaptı-
rılmakta ve bu testlerin sonuçlarına göre antrenman proğramları geliş-
tirilmektedir. A Milli Takımlarımızda uyguladığımız bu çalışmaları Genç
ve Yıldız Milli Takımlarımıza kademeli olarak yerleştirip, bu sistemimizi 
Türkiye genelinde uygulatma  çalışmalarımız devam etmektedir.
  Erkek Milli takımımızda kadro sıkıntısı yaşadığımız aşikardır. Bizim için 
çok önemli olan 2014 Dünya Şampiyonası’nda hedefl ediğimiz sonuçlara 
ulaşamadık. Hazırlık döneminde sporcularımız için belirdeğimiz hedef 
derecelere ulaşmamıza rağmen, yarışmaya yansıması gerçekleşmemiştir. 
Bu durumun en büyük sebebi olarak, dünya şampiyonası kadromuzun
yetersiz olması ve rekabet ortamının sağlanamaması. 
 2015 yılı için aynı sorunlarla karşılaşmamak için sene başında açtığımız
hazırlık kampı kadromuzu geniş tuttuk. Bu kadroda yer alan sporcuların 
eksiklikleri belirlenip, bunların giderilmesi, teknik hatalarının düzeltilmesi 
iiçiin a tntrenman uyg lulam laları ya tptır lılmaktkt dadır. TTekknikik hhey tetiimiiziin bbu üsü-
reçte ki inançlı ve kararlı çalışmaları, sporcularımızında inanmışlık düzeyi 
ile eş orantılı şekilde geliştirilebilrse, Avrupa Şampiyonası ve özellikle 
Dünya Şampiyonası’nda istenilen sonuçlara ulaşmamız mümkün olacaktır. 
Sonuçta camia olarak büyük bir değişim ve dönüşüm süreci geçirmekte-
yiz. Bu süreç her zaman istenilen sonuçlar doğurmayabilir fakat gelecekte 
başarılı olabilmek için bu değişim ve adaptasyon sürecini kararlılıkla 
yürütmek, teknik heyet kadar bütün camianında sorumluluğundadır.
      2015 yılı hedef yarışmalarımızdan Avrupa Şampiyonası’nda sporcuları-
mızdan beklentimiz, antrenman performanslarının müsabakalara yansı-
ması ile elde edilen dereceler Dünya şampiyonasında alınması muhtemel
kota puanlaması için veri oluşturacaktır. 2014 yılı ve daha önceki olimpiyat 
kota müsabakalarında yaptığımız istatisliksel çalışmalar sonucunda milli 
takımımızın 2015 Dünya Şampiyonası’nda 90 ve üzeri  alacağı puan, 
olimpiyatlar için kota almamızı sağlayacaktır. Bu hedefl er doğrultusunda 
çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz.
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AYŞEGÜL EVLENDİ

AKKUŞ’UN ACI GÜNÜ

Halter Federasyonu eski başkanı Doç. Dr. Hasan Akkuş’un 
babası Burhan Akkuş 77 yaşında hayatını kaybetti. 

Merhumun cenazesi ikindi namazına müteakip Hacı 
fettah Camii’nde kılınan namaz sonrasında Hacı fettah 
Mezarlığı’na defnedildi. Merhuma Allah’tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı ve sabır dileriz. 

TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU

SUAT GÜCÜYENER AMALİYAT OLDU

Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu Başkanı sayın 
Suat GÜCÜYENER ameliyat olmuştur. Halter Federasyonu 
ve camiası olarak geçmiş olsun dileklerimizi iletir, Allah-
tan acil şifalar dileriz.

TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU

Avrupa Şampiyonu Milli Haltercimiz Ayşegül Çoban, 
Mehmet Başol ile Konya’da evlendi. Şampiyon sporcu-
nun nikah şahitliğini Gençlik Spor Genel Müdürü Meh-
met Baykan ve Spor Genel Müdür Yardımcısı Tamer 
Taşpınar tarafından yapıldı. Törende konuşma yapan 
Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, “Ülkemizin yüzü-

nü güldüren tüm sporcularımızın mutluluğu gelecek 
başarıların habercisidir. Ahlaklı ve zeki nesiller için 
böylesine önemli törende bir araya gelmenin mutlulu-
ğunu yaşadık. Avrupa Şampiyonu haltercimiz Ayşegül 
Çoban ve ailesini kutluyor gelecekte yeni şampiyon-
luklar bekliyoruz” ifadesini kullandı. 
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2015 YILI YASAKLILAR LİSTESİ2015 YILI YASAKLILAR LİSTESİ
DÜNYA DOPİNGLE DÜNYA DOPİNGLE 

MÜCADELE KURALLARIMÜCADELE KURALLARI
Yasaklı Listesi resmi metni WADA (Dünya Dopingle Mücadele Ajansı) ta-
rafından hazırlanır ve hem İngilizce hem de Fransızca olarak yayınlanır. 
İngilizce ve Fransızca metinler arasında meydana gelebilecek herhangi bir 
anlam farklılığında İngilizce metin esas alınacaktır.

Bu Liste 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren geçerlidir. cak 2015 tarihinden itibaren geçerlidir. 
Çeviri Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 

Dopingle Müccadele Komisyonu tarafından yapapapapapapapapapapapılıllılılılılılılılmımımımmımmıımımmmım ştştştşttştştştştştırr.

RESMİ OLMAYAN ÇEVVİRİİİ
2015 Yılı Yasaklılar Lisstesi’nin resssmmimmmmmmmmmmm mmmmmmmmmmetinnnnnnninnnlellllll riiiiiiii DDDDDDDDDDDüüüüüünüü yaaa DDDDDDDDDDDooooooopoooo ingle Mücade-
le Ajansı (WADA) taraafından İnnnnnnnnnnngiggg lizceeeeee eeee ve FFFFFFFFFrarararaaaarraarrarrrr nsn ızzzzzzzcacacacacacacacaca olarak hazırlanır ve 
WADA’nın internet siteesinde yayıınlnnnnnnnnn anır. Metinllllllereerereererrrr aaaaaaaaaarararaararaararaarassısısısssıssı ddddndnda mememememememememem ydydyydyydydydydyddddanaaanaannannnnnnaaaaaaaaaaaa geggggggggg le-
bilecek herhangi bir annlam farklılığğğğğğğınınınnınnnınınndadadadadadadaadada İİİİİİngngngngngngngnggngngnggggggggggililillilliziziziiizizzzzizcececceecececceeeee mmmetin esaaaassss ss ss alaalalaalaaalalaalıınınınnınacacacacacacaacacaacaktır.
Dünya Dopingle Mücaddele AjAjjAjjjAjAjjAjAjAjjAjAjA ansı (WADAAAAAAAAAAA))))))), TTTTTTTTTTTTürüürürürürürürkiyeeeee MMMMMMMMMMMMillililililililililillllililiilliliiilililili OOOOOOOOOOOOlilillilillilililimpmpmpmpppmppmpiyiiyyiyiiyiyyiyiyatatatatattatt KKKKKKKKKKKomoooooomooomommoommoo iitiittittite-e---eeeeee
si, Dopingle Mücadele Komimimmmmmmmmmm syonu’nanaaananaanaaaaaann 22222222222220100000000 5 YıYıYYYYıYYıYılılılııllılıllılı Yasaklılar Listesi’nin TüTüTüTüTüTüTüTüüTüTTT rkrkrkrkrkrkrkrrkkkrkkk----
çe metinlerinin hazırlaanmmmmmmmammmmm ssssıssssss ndakkakkkkkkkkkkakiiiiiiii değerli katktktkktkktkkktktkkkkılılılılılılılılılılılarararararaaaa ından dolayı takdir ve 
teşekkürlerini bildirir. 2001010101011101000 55 5 5 55555555 YıYıYıYıYıYıYıYYıYılı Yasaklılar Listststtttttteseeeeeeee i’nininininininininnnnn nnn nnnn bubububbububububububu yyyolla tüm dünya 
ülkelerince paylaşımı, WWWWWWWWWWWWWADADADADADADADADADAADDADAADDA’AA’A’A’A’A’A’A’A’AAAAnınınnnnınnnnın,n,n,n,n,n,n,n,n,n, rrrrrrrrrresesesssesesessessssmimmm  mercileeeeeeeeeririririririririr nnnnnn ve ssssssssspopopopopopopopopoportrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtififififififififiif kurumlarırırııııınnnnnnnnnnn 
sporu dopingden arıtmmaaa orttttt kkkkkkaakakak aaaaaaaaaaamamamamamamamaamamamamacına yönelik ooooooooooolaaaaaaalararrrrrrrrr k çalışaşaşaşaşaşaşaaaabibibibibibibibibiibilmlmlmlmlmlmlmlmlmmeleri içiçiççiçiçiçiçiçiçi innnnn 
olanak sağlamaktadır.
Çeviri: Prof. Dr. Rüştüü GGGGGGüner

2015 YILI YASAKLILAR LİİİİSİSİİİİİ TEEEEEEEEESİSİSİSİSİSİSİSİSSSİSİ DDDDDDDDDDDDDDÜNÜNÜNÜNÜNÜNÜNÜNÜNÜ YYYYYAYY  DOPİNGLE MÜCADELELELELELELELELELELELLLELLEL KKKKKKKKKKKURURRURRRURURRRUUURRUURU ALLARI
Bu Liste 1 OOcaaaaaaaaaak kk 200000000015151515151515151111 ttttttttttarararararararararaarihihhhhhhhhhhinden itibaren geçerlidirrrr.r.r.r.rrrr

Dünya Dopingle Mücadele KuKKKKKKKK raraaaaaallllllllllllllllllllaararararararararaararrarrıııııııı ıı 4.444444 2222.2.222222 2 Maddesi uyarınca SSSSSSSSSSS1,1111111 SSSSSSSSSS2,222222  S4.4, 
S4.5, S6a gruplarındakki madddddddddddddddelllllllllererereererereererer vvvvvvvvvvvveee eeeeeeee ee M11M1M1MMMMMMM , M2 ve M3 gruplarındaaaaaaaaakikkkkkk YYYYYYYYYYYasaklı 
Yöntemler dışındaki tüüm yasaaaaaaaklkkkkkkk ı mamamamamamamamamamamaddddddddddddddddddddddeleleeee errerr “Tanımlanmış Maddelelelellellller”””””” ola-
rak değerlendirilecektiir.
KULLANIMI HER ZAMAAN YASAKLI OOLOLOLOLOLOLOLANNNNNANNNN MMMMMMMMMMMAADADADADADADAAADDEDEDEDEDEDEDEDD LEEEEEEEEEERRRRRR RRRR VE YÖNTEMLEREREREREREREREREREEREREE
(MÜSABAKA İÇİ VE MÜÜSABAKA DIŞI)
YASAKLI MADDELER
S0. ONAYLANMAMIŞ MADDELER
Listenin bundan sonraaki bölümlerinde ele alınmamammmmmmmmmmışışışışışışışışışşşşş ve heheheheheheeheherhrhrhrhrhrhrhrhrhanananananananaaanannaa gi bbiriririrrrrr rrrrrresesesesesesessss-
mi sağlık kuruluşundann insan tedavisi ile ilgili onay almammımımımmmımımmmışşşşşşşşş (ö(ö((((((ö(ö((ö(ö(ööörnrnrnrnrrrr eğğğğğğğğin; kli-
nik öncesi ya da klinik gelişim aşamasındaki ya da üretimi durdurulmuş k gelişim aşamasındaki ya da üretimi durdurulmuş k gelişim aşamasındaki ya da üretimi durdurulmuş
ilaçlar, tasarım ilaçlar, yalnız veteriner hekimlikte kullanılmasına onay ve-
rilen maddeler) farmakolojik
maddeler her zaman için yasaklanmıştır.

S1. ANABOLİK MADDELER
Anabolik maddelerin kullanımı yasaklanmıştır.
1. Anabolik Androjenik Steroidler (AAS)
a. Eksojen* (Vücudun üretmediği) AAS’ler aşağıdaki gibidir:
1-androstenediol (5a-androst-1-ene-3§,17§-diol ); 1-androstenedione 

(5a-androst-1-ene-3,17 dione); bolandiol (estr-4-ene-3§,17§-diol ); bolaste-
rone; boldenone; boldione (androsta-1,4- diene-3,17-dione); calusterone; 
clostebol; danazol ([1,2]oxazolo[4’,5’:2,3]pregna-4-en-20-yn-17a- ol); dehy-
drochlormethyltestosterone (4-chloro-17§-hydroxy-17a-methylandrosta-
1,4-dien-3- one); desoxymethyltestosterone (17a-methyl-5a-androst-2-en-
17§ ol); drostanolone;17§-ol); drostanolone;

ymesterone; formebo-ethylestrenol (19-norpregna-4-en-17a-ol); fl uoxy
[3’,4’:2,3]-5a-androstan-lonee; fufufufufufufuufufufufurarararararararrarararrrazazazazazazzzzzaabol (17a-methyl [1,2,5]oxadiazolo[
4,17§-dihydroxyandrost-17171717171717171717717171 §§-§-§-§-§-§§-§-§-§-§-ololoolololoolloloolollll););););););););););));) gggggggestrininnnninonononononononononoone;eeeeee  4-hydroxytestosterone (4
ne; metandienone 4444-4444 enennnnnnnnnn-3-3333333333333-o-o-oooooooo-ooooooneneneneneneneeneneennenen ));););))); mesesssssssstatatatatatatatatataanolone; mesterolon
; metenolone; methand-(1(11(11((111(17§77§7§7§7§7§7§7§§-h--hhhhhhydydydydydydyyydyy roxy- 171717177171777777777a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a memememememememememememeemeeemem tthtttttttttt ylannnnnnnnndrdddddddddd osta-1,4-dien-3-one);
yl-5a-androstan-3-one); riol; methhhhhhhhhhhasasasasssasasasssssteteteteteteteteteeeroneeeee ((((((((((((((((1711717171717171717171777§-§-§-§-§-§-§-§§§§§§§ hyhyhyhyhyhyhyhyyyydrrroxoxoxoxoxoxoxoxoxy- 2a,17a-dimeth
9-dien-3-methyldienolone ee (1(1(1((1(1(1(1(17§777 -h-hhhhhhhhydydydydydydydydydydydyddddrororororororororororrororororoxyxxyxyxyxxxxxx -17a7a7aaaaaaa-methylestra-4,9
ethyl-5a-androst-1-en-3-one); methyl-1-testostststststststsststereeee onnnnnnneee eeeeeeee eee (1(1(1(1((((((1((1(((( 7§-hhhhhhhhhhhhh-hhhhhhhhhhhhhydydyydyddydydydyyydydyydyydrorororororororororroxxyyxyyyxyyxy 1111-1-1-17a7a7a7a77a7a7a7a7a7a-me

one);
methylestr-4-en-3-one); mmmmememmmmethhthhthtth llyllnonooooo tttrttrtrtrtrtrtessese totototottottotttottooostststststststssss erone (1(1((1((((((( 7§§§§§§§§§§§§§§-h--- ydrooooooooxyxyxyxyxyxyxyxyxyxyxy 1-17a-m

enolone, 17§-hydroxy-mememmeemeememmmemem thththththtththtt ylylylylylyllylylyllylyllyllyllltttteteteteteteteteetetetetttettttteststststsstststststts ooooooososooooosoososoossoossosostetetetetetet rooorooooneneneneeeeenenn ;;;;;;;  mmememememeemmm triboololololololonononononoonononononnne eeeeeeeee (m(mmm(m(mm(mm(m(( ethyltrie
; nandrolone; 19-no-17a-methylestttttrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtttrtrrra-aaaaaaaaa 4,9,111111111-tttttttttririiriiriiieneeeeeeeee -3-onee);));;);)););); mibolerone;

boletone; norclostebol; randrostenedione (eseseeesssessssssstrtrtrtrtrtrtrtrtrtrtrr-44444-eeeeeeeeeeneenenenenenene 3333-333333,17-dione); norb
mesterone; oxymetho-nooooooooooorerererererererereerethttttt androlone; oxabolonnne; ; ; ; ; oxoxoxoxoxxxxxxaaanananananaananannnnnannnndrd olone; oxy

xy]-1’H-pyrazolo[3,4:2,3]-loneneeeeeeeee;;;;;;;;;; prpppppp ostanozol (17§-[(tetetttttttrararararararararararararaahhhhhhyhhhhhhh drdrdrropyran-2-yll)ll)l)l)ll)ll))l)))oxoooooo
enbolone; 1-testoste-5a-annnnnndnnnn rrrrror stane); ququququuqququqqqqqqqq ininninnnniniiini boboboboboboboboboboboboolololololololololooloone; stananananananannannanozoooooooo olol; ssssstss

tetrahydrogestrinone roneeeeeeeeeeee (((1717171717171717171717§§-§-§-§-§-§-§§§§-hyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyydrdrdrdrdrdrdrdrdrdrddd oxoxoxoxoxoxoxooo y-yyyyyyyyy 5a5a5a5a5a5a5a5a5a5a5a55 -aaa-androst-1-en-333333-3333 one)e)e)e)e)e)e)e)e);
ien-3-one); trenbolone (17-7-7-7-77777-777 hyhyhyhyhyhyhyhyhyhhhh drrrrrrrroxoxoxoxoxoxoxoxoxxxy-y-y-y-y-y-y-y-y-y-yy 181818181818181111 a-homomomomomomomommmmmm -1-1-1-1-1-1-19-nor-17a-pregna-4-4-4-4-4-4444 999999,999,1111111111-1-1-1-1-1-1-1-1-1-trtrtrtrtrrtttrt

myasal yapıya ve biyolo-(17§-hhhhhhhhhydydydydydydydydydydy roxyestrrrrrrr-4-4-4-4-4-4-4-44,99,9,9,9,999999 1111,1111-trien-3-onnnnnnnnnnnnnne)e)ee)e)eeeee)e)e)e)e ; ; ; ; ; ; ; ; veveveevevevvvvevevve bbbbennnnnnnzezezezezezezezezezeerrrrrrrrrr kkkkkkkikk m
jik etkikkkkkkkkkkkk lerererererererererrere sssssssssssahahahahahahahhhhhhhipipippipipipippippp dddddddddddiğer maddelerrrrr.r.rrr

S’lerin dışarıdan vücuda b. Endnndnnnndnnnnnndndojojojjjjojojojojojojojojojeeeeeeene ** (Vücudun doğal oooooolooo arak ürettttttttttiiiiiğii i) AAS
uyguguuuuuuuuuulaaaaaaanması yasaklanmıştır:

ostenedione (androst-4-Annnnnnnnnnndrdrdrdrdrdrdrdrdrddd ooooooso tenediol (androst-5-eeeeeeneeeeeeee e-3§,17§-dddddddddddiiiiiioiii l); andro
xy-5a-androstan-3-one); eneneneneneneneneneeneeeeee-eee 3,17-dione); dihydrooooooooootetetetetetetett sttososoosososossossstetetetetetetteteteteterorrrorrrr nene (17§-hydrox
hydroxyandrost-5-en-17-prpprprprprprpppp asterone (dehydroeeeeeeeeepppppipipppp anannnnnndrdrdrdrdrdrdrdrdrdrdd osososososososooosososoosteteteteteteteteronnenenenenenenene, DHEA, 3§-h

onooooo e); testosteroneneneneneneenenenen ;;;;;;;
t ve izomerleri:ve onların aaaaaaaaaaaşaşaşaşaşaşaşaşaşaşaşaaş ğğğğğğığğğ daaaakikikikikikikikikileleleleeleeleerlrlrlrlrlrlrleeeeeee eeee sssısısısısısısıssss nnnnınn rlrlllıııııııı oooloo mayan metabolit
§-diol; 5a-androstane-5a5a5a5aa5a5a5a5aaa5a555a-a-a-a-a-aa-a-a-andndndndndnddndndnnn rrostannannanananananne-e-e-e-eeeeeee 3a3a3a3a3a3a3a3a3aaa3aaaa,1,111,1,1,1,1,17a7a7a7a7a7a7a7a7aa7aa-d-d-d-d-d-d-d-ddioiol;l;l;l;l;l;l;l;; 5a-androstane-3a,17§

3§3§3§3§3§3§3§3§3§§3§3§§§,1,11,1,111111111117a7aa7a7a7a7a7a7aaaaa-
3a,17§-diol; androst-4-didididididididiooooololololoo ;;;;;;; 5a5a5a5a5a5a55555a55a5a5a5a-a-a-aaaa--androstststststsstststtsttananananananananananana e-3§,17§-diol; 5§-androstane-3

ene-
3a,17a-diol; androst-4-ene-3a,17§-diol; androst-4-ene-3§,17a-diol; and-3a,17a diol; androst 4 ene 3a,17§ diol; androst 43a 17a-diol; androst-4-ene-3a 17§-diol; androst-4
rost-5-
ene-3a,17a-diol; androst-5-ene-3a,17§-diol; androst-5-ene-3§,17a-diol; 4-
androstenediol (androst-4-ene-3§,17§-diol); 5-androstenedione (androst-
5-ene-3,17-dione);
androsterone (3§-hydroxy-5a-androstan-17-one); epi-dihydrotestostero-
ne;
epitestosterone; etiocholanolone; 7a-hydroxy-DHEA; 7§-hydroxy-DHEA; 
7-keto-
DHEA; 19-norandrosterone; 19-noretiocholanolone.
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2. Diğer Anabolik Maddeler
Aşağıdakileri kapsar, fakat bunlarla sınırlı değildir:
Clenbuterol, seçici androjen reseptör modülatörleri (SARM’ler, örneğin;
andarine
ve ostarine), tibolone, zeranol ve zilpaterol.
Bu kısımda:
* “eksojen” sözcüğü, normal koşullarda vücut tarafından doğal olarak
üretilemeyen bir maddeyi ifade eder.
** “endojen” sözcüğü, vücut tarafından doğal olarak üretilebilen bir mad-
deyi ifade eder.

S2. PEPTİD HORMONLAR, BÜYÜME FAKTÖRLERİ, İLGİLİ MADDELER VE
MİMETİKLER
Aşağıdaki maddeler ve benzer kimyasal yapıya veya benzer biyolojik etki-
lere sahip diğer maddeler yasaklanmıştır.
1. Eritropoietin-Rreseptör agonistleri:
1.1 Kan yapımını uyarıcı maddeler (Erythropoiesis-Stimulating Agents -
ESAs)
örneğin; darbepoietin (dEPO); eritropoietinler (EPO), EPO-Fc, EPO-mime-); p ( ), ,
tik
peptidler (EPO-mimetic pepptides - EMP), örneğin; CNTO 530 veveveeeeeeeeeee pppppppppppppegegegegegegegeee ininniinininniineeeeeeee-ee
satide; ve
methoxy polyethylene glycool-epoetiiinnnnnnn bebbeebbebebbebetatatataatatataa ((((((((((CEC RA)))) dadadadadadadadadadad ddahililililillllilll ooooooooooooolmlmmlmmmlmmlmmmmmmmakakakakakakaka üüüüüüüüüüüüüüüzezezezezezezezezezezeezeererererererererererrerer ;;;;;;;;;
1.2 Eritropoietik olmayan EPPPPPPPO-OOOOOOOOOOOOOOO ReReReReReReReReReReeeesesssss ptör Agonnninninninninistststststststststtts lllllelelel ri, ,, örörörörörörörörörörnenennennenenenenenenenn ğiğiğiğiğiğiğiğiğiğiğiğiiğiğğ nnnn nnnnnnnnn AAAAAAAARAAA A-A 290,,0,,,,,,
asialo EPO ve carbamylatedd EPO;
2. Hipoksi ile indüklenebilen faktör (((Hyyyyyypopopopopopopooooxixxxxxxxxx a-innnnndddududdddduddddd cible e eee e e fafafafafafafafafactor - HIF) dur-
durucular,
örneğin; cobalt ve FG-4592; ve HIF aktivivvvvvvvvvatataatatatataatatörörörörörörörrörrörleleleleleleleriririrrrirrrirrrrr ,,,,,, örneğiğğiğiğ n; argon vvvvvveeeeeeeee xexexeexexexxxxexxxxx nonnon nnnnnn;n
3. Sadece erkeklerde Koryoonik GooGoooooGoGGGGGG nadotropinininininnininninninn ((((((((((CGCGCGCCCCGCGCCGCGCGCGGG) veee LLLLLLLLLLLLLLLututuuutuuttttuutttttutututttututututututeieeieeeieieeieieeeeeieieieieieieeinlnlnlnlnlnlnlnlnnlnnnnllnlnlnnlnleeşeşeeşeşeşeşeşeee tititittititttiririririririririciciciccicici HHHHHHHHHHHHHororoorororor-
mon (LH) veonları salgılatann fakakkkkkakkkttttötött rler, örneğiğğğğğğğğ n; bbbuuuuuusuu erelin, gonadorelin veveveveveveveveveveeve  
triptorelin;
4. Kortikotropinler ve onları saaaaaaaaaalglglglglglgglglggggıllllllllataaaaaaaaa an faktörler, öröö neeeeğiğiğiğiğiğiğiğiğğiğin;n;nn;n;n;n;n;n;nn; kortikorelin;
5. Büyüme Hormonu (GH) vve ee e ononononononnononoononnonoo lalalalalalalal rırırırırırrırrı ssalgılatan faktktktktkkktktkktktktkttöröööööööö ler,r aaaaaaaaayryryryryryryryryyryy ıcıcıcıcıcıcıcıcıcıcıca aa Büyüme 
Hormonu
Salgılatıcı Hormon (Growthh Hormone Releasing Horororororororrorrmmmmomomommmm ne - GGGHRHRHRHRHRHRHRHRHRH)HHHHHHHHHH vvvvvvveeeeeeeee
onun analogları, örneğin; CJJJJJC-1295, seeeeeeermorelin ve teteteteeeeeesasaasaaaaaamommmm relin; BBBBBBBBBBBBüyüyüyüyyyyyyyü-ü-ü-ü-ü-ü-ü-ü
me Hormonu Salgı Yapımı UUUUUyUUUU arıcılarrrrrıı ((((((G(((((( rowth Hormone eeeeeee SeSeSeSSeSeSeSeSeSeecrcrccrcccrcrcrcrcretagogues sssssssssss
- GHS), örneğin ghrelin ve ggghrhhhhhhh elellelllinininnininnnniniiini mmmmmmmmmmmmmmmimimimimimimimimimi etikleri, örneğin; anaaaammmmmmommmmmm reeeeeeeeliiliillllllll n ve 
ipamorelin; ve GH-Salgılatıccı PPPPPePPPPPP ptttttttidididididddidididdleeeleleleleleeeleeririririririririririri (((((((GHGGGGGG Releasing Peptides - GGGGGGGGGHHHHHRHHHH Ps), 
örneğin; alexamorelin, GHRP-6,6,6,6,6,6,6,666  hexexexexexxexexexexararararaarararaarararrreleleleleeelelelele iiininii vvvvve pralmorelin (GHRP---22222)22 .
Bununla birlikte, aşağıdaki bbüyüüüüüüüümemeeeemeem fffffffffffffffakakakakakakakaaakakakakktötötötötötötötötötötötötöttörlrlrrrrrrr eeeeeereeee i de yasaklanmıştır:
Fibroblast Büyüme Faktörü (Fibrooooooooooblasasasasasasasasasaaasasssst t t t tttttt GGGrGrGGrGGrGrGrGGrGrGrowowowowowowowo ththttttttt  Factors - FGFs); Heeeeeeppappppppp tototototootototoosit
Büyüme
Faktörü (Hepatocyte Growth Factor ----- HGHGHGHGHGHGHGHGGHGH F)F)F)F)F)F)FF)F)F)F)F)FFFFFF));;;;;;;;; InInInInIInIInInsüsülililililililliilin nnnnnnnnn Benzeri Büyüme FFaaaakaaaa -
törü-1
(Insulin-like Growth Factor-11 - IGF-1) ve ononnnnnnnnunuuu aanananananananaaaloooolololooolollol glglglglglglglglglglaraaaaaraaa ı; MMMMMMMMMMMekekeeekeeeeekee ano Büyüüüme 
Faktörleri (Mechano Growthh Factors - MGFs)s)s)s)s)s)s)));;;;;;;; ; TrTrTrT omommmmmmmmmbobobbobobobobobobobobossisisisisisississsisissis tttttttttttttt KaKaKaKaKaKaKaKaKaKaynyynynynyynynyynynyy akakakakakakakakakakaka lılılılılllllııı BBBBBBBBBBüyüyüyüyüüüyüüüyyüme 
Faktörü (Platelet- Derived Growth Factor - PDGGGF)F)F)F)F)F)F)F)F));;;;;;;;; Vaaaaaaaaaskskskskskskskskssksksskkülülülülülülülülüü erererererererere -E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-Endndndndndndndndndototoootototototeleleleleeleleleliaiaiiaal BüBüBüBüüBüüBüüüBüü---
yüme Faktörü (Vascular- Enndothelial Growth Factorrrrrrrrrr ----- VEV GFGFGFGFGFGFFGFFGFGFFGFF)) veveveveveveveveveeveeee yyyyyyyyyyaaanananananaa ı sııs rarararaaraarrararr  
kas, tendon veya bağ protteinlerinin sentezini/yıkımını, dadadadadadadadadaddad mamammammmmmmm rllanmaaaaaaaayyyyıyıyyy , 
enerji kullanımını, rejenerattif yeteneği veya kas lif tipi dönüşümünüüüüüüü teteetetetetteteettkikkkkkkikikikiki-
leyen herhangi bir büyüme faktörü.f k

S3. BETA-2 AGONİSTLER
Aşağıdakilerin dışında, bütün Beta-2 agonistler varsa ilgili, örneğin; d- ve
l- de dahil olmak üzere bütün optik izomerleri yasaklanmıştır.

Solunum yoluyla kullanılan salbutamol (24 saat içinde en fazla 1600
mikrogram dozu aşmamak koşuluyla)

Solunum yoluyla kullanılan formoterol (24 saat içinde en fazla 54 mik-
rogram dozu aşmamak koşuluyla); ve Üreticilerin tedavi amaçlı önerdikle-
ri dozda solunum yoluyla kullanılan salmeterol. İdrarda 1000 nanogram/

mililitre düzeyinin üzerinde salbutamol ve idrarda 40 nanogram/mililitre
düzeyinin
üzerinde formoterol yoğunluğunun bulunması durumunda, bu maddele-
rin tedavi amacıyla kullanıldığı varsayılmayacaktır ve Sporcu, bu anormal
bulgunun, tedavi amaçlı ve solunum yoluyla yukarıda belirtilen dozları
aşmamak koşuluyla alınmış maddelere bağlı olduğunu kontrollü farma-
kokinetik inceleme yoluyla
kanıtlayamadıkça, Aykırı Analitik Bulgu olarak kabul edilecektir.

S4. HORMON VE METABOLİK MODÜLATÖRLER
Aşağıdaki hormon ve metabolik modülatörler yasaklanmıştır:
1. Aromataz inhibitörleri aşağıdakileri kapsar, fakat bunlarla sınırlı değil-
dir:
aminoglutethimide; anastrozole; androsta-1,4,6-triene-3,17-dione (and-
rostatrienedione); 4-androstene-3,6,17 trione (6-oxo); exemestane;
formestane; letrozole ve testolactone.
2. Seçici östrojen reseptörü modülatörleri (SERM’ler) aşağıdakileri kapsar,
fakat
bunlarla sınırlı değildir: raloxifene; tamoxifen ve toremifene.ğ ;

apsar, fakat bunlarla sı-3. Diğer anti-östrojenik maddeler, aşağıdakileri ka
nnıırlrlrrrlrrlrlllrlıııııı dededededdddeddedeeeğiğiğiğiğiğiğğiğğğğ ldldldldldlldddddddiriirii :
clclclclclccccccc omomomommomomomomomomomomomomoomo ippipipipippiipipippheheheheheheheheheeeheheene; cyyclclclclclclcclcclofofofofofofofofofofofeneeeeee il ve fulvestrant.

er aşağıdakileri kapsar,4444444444444444. MMMMMMMMMiyiyyiyyiyiyiyyyiyyyososoosoososososososssoso tatatatatatatatataatatataaatitititititititititittitttt nnnnnnnnnnnnnnnnnnn işişşşşşşleleleleleleleleleelllel v(vvvvv ler)r)r)r)r)r)r)r)r)))ininininininininnii modifi ye eden maddele
ri.fafaffaafafakakakakakaakakaaaakattttt tt bunlarararrarrarrllllalll sısıssssııııss nnııııııırlrlrlrlrlrlrlrlrlrrlrlllrlııııııııııı dedededededeededededdeğiğğğğğğ lddddddiriririririririrr::::::::: miyostatin inhibitörle

5. Metabbollllolllikikiikikikikikikikkkk mmmmmmmmmmmmodüllllatatatatatatatatatattatatatttörööröröröröröröröröröröröröröö lelelelelelelelelelelllller:r:r:rr:
örneğin; AICAR; ve5.1 AMP aktif prototototottttteieieeieieeieieie nnnn kik nananaaaaanaaaaaaaazızızızızızızızızızızıız AAAAAAAAAAAAAAktkkkkkkk ivatatatatatatatatata örööö leri (AMPK), ö
AR�) agonistleri, örne-Peroxisome Proliferatototototototototor rrrr Acccctititittitittittitititivavavavavavavavavaaavavaatetetettetettetetetetettet d ReReReReReReReReReeeeeeeceeeeeeeptptptptpptppptptoroororoorrrororo   (PPA

ğiğ n;
GWGWGWGGWWGWGWGWWWWWGGGGWGGWGW 111111111515151151151515515 6;6;66;6;6;6;6;6;
555.555 2 İnsüüliililiiiiiinlnlnlnlnlnlnlnlnlnnnllnlnnlnnlnlnnnnnnlnlln eereeeeerereererererererrr;;;;;;;
5.3 Trimetazidididididdiddiddddininininininiinininnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeee.ee.e

ADDELERS5. İDRAR SÖKTÜRÜRÜRÜRÜRÜRÜRÜRÜRÜRRÜCÜCÜCÜCÜCCÜCÜCÜCÜCÜCCÜÜ ÜÜÜLÜLÜLÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜLÜÜÜÜÜÜLÜÜLÜLÜLÜLÜÜÜÜLÜLÜÜLÜLÜÜÜ ERRRRRRRRRRRRRE VVVVVVVVVVE MAMAMAMAMAMAAMAAMMMM SKELEYİCİ MA
eler ile benzer kimyasalAşAşAşAşAşAşAşAAAA ağağağağağağğağğğğıdıdıdıdıdıdıdıdıdıdaki idrar söktürücülererererererrererrrrr vvvvvve mamamaamamamamamamamamaskskskskskskskskskkkeleyici madde
er maddeler yasaklan-yayayayayayayayayayaayyyy ppıpııyayayayayayayayayayayaya vvvvvvvve eeeeeeee benzer biyolojik etkillllllllererrrrrrrrreeeeee e sahip olan dddddddddddddiğ

mmım ştır.
Bahsi gegegeeegegegegeçeçeçeçeeçeçeeeeçeçen maaaaaaddddddddddddddddddddddeleleleleleleleeee ererererererererererleleleleeeleleleee sssınınınınınnnnınnnırırırrırırrıııı lılll  kalmamaaaaaaaakkkkkkkkkkkkkk
üzerre e e e e ee eeee bububbubbububububububbb nlarararrrarararararar aaaaaaaaaaaşaşaşaşaşaşaşaaşaşaşağğğğğğğğığığğğ dddad kikikikikikiik leleleleleeleeleririririririririri kapsar:

örneğin; gliserol; intra-Desmoprererererererererressssssssssssssssssssiiiin; probbbbbbbbbenenenenenenenenennnnneeeeesee id; plazmammmamamammamamamammaa gggggggggenenenenenenenenneneneee işişişişşişişşişişllllelelletitititiititit ciciciciiciciciciicicilelelelelellelelleeeerrrr rr ö
arch ve mannitol uygu-venöz olololllollollooloooooo aarakkk aaaaaaalblbblblblblblbbümümümümümümümümümümüminnnininininininin, dekstran, hyhyhyhyhhyhhhhhhyhyhydrdrdrdrdrdrdrdrdrddrdroxoxxxxxoxoxxxxoxxoxoxyeyeyeyeyeyeyeyeyyyyyeethththththththththt yl sta

lanmasssı.
one; chlortalidone; Aceeeeeetatatataatataazolamide; amiloride; bbbbbbbuumetanide;e;e;e;e;e;;e;;;e  canren
ne; spironolactone;etacryryyryyyyyyyyynininininininininicc c acid; furosemide; innnnnnnnndddddadddd pamide; mmmmmmmemmm tolazo
azide vetiyaaaaaaazzzzzzizzzz dldldldddldldldler, örneğin; bendroflflflflflflflflfluuuuuumeeeeeeethththththththththttthiazideeeeeeeeee, chlorothi

neğin; tolvaptan.hydrdrdrdrdrdrdrrrd oooco hlorothiazide; triamamamamamamamamammteteeeeeeeerererererereerererereenenennnenenenenenenene vvvvvvvvvvee vavavavavavavavavaaptanlar, örn
Aşağağağağağağağağaağğğğğğğıdakiler yasaklaaaanmnmnmnmnmnmnmnmnmnnnn amammmmmmmmmmmışışışışşışışışışışıııı tıtıtıtttıtıttıtır:rr:r:r:r:r:r:r:

mide ve brinzolamide. Drospirenonnnnnnne;e;e;e;e;e;e;eee;e;e  pammmmabababababababaaaaaa rorororooorororoooommmm;m;m;mm  ve e ee e e ee e yyyyyüyyy zeyel dorzolam
lanılan felypressin. Dişişişşşşş hhhhhhhhhhekekekekekekkekekekekeeekimimmimmmimimimimiii liğiğğğğğğğğğ aaaaaaaaanenenenenennnennenennennn ststststststststssts ezezezezezeezezezezeezee isisii indededededededededee bbbbölgesel olarak kull

orcunun Örneğinde tes-HeH rhrhanaaaaaaaaaaaa gigigiggigigigig bbbbbbbbirirrirriririri zzzzzzzzzzzamamamamamamammamamaammamamamamanananannnnananananannndadadadadadaddaddaddad yyyyya a aaaa aaa aaa dadadadadadadadadada müsabaka içinde Spo
ci maddeler ile birliktepipipipipipipipippppppppp t ttttt tt ttttt ededededededededeeedilliiliiliii enenenenennennennnnnnnn, iididididididiidi raraaaaaaaarrrrrrrrrrr ssöktktktktktktktktktktttürürürürürürürürürü üüüüüücü ya da diğer maskeleyic

ol, salbutamol, cathine,eşeşeşeşeşeşeşeşşşşikkkkkkkk ddddddddeeğeğeğerinnnnnnneeeeeeee e e sasasasasasasasasaaahhhhhhihhhhhh p maddeler örneğin; formotero
e saptanırsa, o maddeepepepepppephhheheheheheeeeehehheh ddddddrdrd iiine, methylephedrine ve pseudoephedrine

için alınması gereken Tedavi Amaçlıl k d l
Kullanım İstisnasına ek olarak idrar söktürücü ve diğer maskeleyici mad-
deler için de Tedavi Amaçlı Kullanım İstisnası alınmadıkça, bu durum, bir
Aykırı Analitik Bulgu olarak değerlendirilir.

YASAKLI YÖNTEMLER
M1. KAN VE KAN ÜRÜNLERİNİN UYGULANMASI
Aşağıdakiler yöntemler yasaklanmıştır:
1. Herhangi bir miktardaki otolog, allojenik (homolog) veya heterolog kan
veya herhangi bir kaynaktan elde edilmiş eritrosit ürünlerinin dolaşım sis-
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temine verilmesi ya da alınıp tekrar verilmesi.
2. Ek olarak oksijen verilmesinin haricinde, Oksijenin alımını, taşınmasını
ve dağılımını yapay olarak artıran, aşağıdakileri kapsayan, fakat bunlarla
sınırlı olmayan yöntemler: Perfl orokimyasallar; efaproksiral (RSR13) ve
modifi ye edilmiş hemoglobin ürünleri, örneğin; hemoglobin temelli kan
yerini tutan ürünler ve mikrokapsüllenmiş hemoglobin ürünleri uygulan-
ması, ek oksijen verilmesi yasaklanmamıştır.
3. Kan ya da kan bileşenlerinin herhangi bir formunun fi ziksel ya da kim-
yasal yollarla damar içine uygulanması.

M2. KİMYASAL VE FİZİKSEL MÜDAHALE
Aşağıdaki yöntemler yasaklanmıştır:
1. Doping Kontrolleri sırasında alınan Örnekler’in geçerliliğini ve bütünlü-
ğünü bozmak amacıyla hileyapmak veya hile yapmaya teşebbüs etmek.
Bunlar, başkasının idrarını kullanma ve/veya idrar değiştirme, ve/veyaarını kullanma ve/veya idrar değiştirme, ve/veya 
safl ığını bozma gibi işleemleri kapsar, örneğin; proteazlar, ancak bunlarla 
sınırlı değildir.
2. Hastane ortamında, cerrahi müdahaleler veyaaaaa kkkkkkkkkklilililiililill nnninininnin k innnnnceleleeeeeeeeeemememmememememememmememememmelelelelelelelelelellelelelerrrr rr rr rrrrr sısssısısssıssıısıırarararararaararararrararaaaraa------
sında uygulananların dıışındadadaaddadaadadadadad 666666666 sssssssssssaa ltlikikkkkkkk sssssssssssürüüüüüüüü e iççççççççççinininininininininininddddddeddddd 50 000000000000000 mLmLmLmLmLmLmLmLmLLmLmLmLLLLL’d’d’d’d’d’d’d’d’d’d’dddddddeeenenenenenenenenn ffffffffffazazazazazazazaazzzzlalalalalalalalalal dddddddammmmmmammmmmarar  
içine zerk ve /veya enjeeksiyonoonoononoonononnnnnlal r.

M3. GEN DOPİNGİ
Sportif performansı arttırma olassssssssılıııılıı ığı bulunan nn aşaşaaaaaaşaşaşaşaşaaşaşaşağğağağağğağğağağaaa ıdıdıddıdıdıddıdakakakakakkkakaakililiiililileererererer yyyyyyyyyyasasaasasassasassssakaaakaakakkkklalaalalalaanmış-
tır:
1. Nükleik asitlerin ya dda nükükükkkkkkkükükkkükküküklellll ik asit annnnnnnnalalalalalaalalalalogogogogogogogogogogoooooooo lalalalllllll rınınınınıınnnnnnnnnnn poopoopopopooopopopopoppopollllllililililiililiiililimemmememmememememeemerlrlrlrlrlrlrlererererereererrerinininininininininninininininininninn tttttttttttttrararar nsnsssnsnns-
feri;
2. Normal ya da genetikk ololololololololooo ararrarrrrakaaaaaaaa  mododododdodododododododoo ifi ye edilmimimimimimimimişşşşşş şşşşşşş hühhhhhhhhh crelerin kullanımı.

MÜSABAKA SIRASINDAA KKKKKKKKKKKKKKULULULULULULULULLLULULUULUU LALALALAALAALALANINININININININNNNNN MI YASAKLI
MADDELER VE YÖNTEMMMMMLELEEEEEEERRRRRRRRRRRRRRR
Yukarıda tanımlanan S00’dddddddddddan S5’e veeeeeee M1’den M3’e kkkkkkkkkkadddddddddddar olan kakakakakakakakaateteteteteteeteteeegoriririririririririleleleeeeeeeeere 
ek
olarak, aşağıdaki kateggooooooorilerin mümmmmmmmmmm ssssasssss baka sırasında kkkkkkkkkkululululululululuulullalalalalalalalalalalanınnnnnnnn mı yasakkkkkklallllllalllan-
mıştır.

YASAKLI MADDELER
S6. UYARICILAR
Tüm uyarıcılar, örneğin;; d- veeeeeeee l- tütütütütütütütütütütüttüüm m mmmm mmmm mmmmmm opopopopopopopopopoopppppppptititttttt k kkkkkkkk izi omerleri de dahil olmmmmammmmm kk k kkk kkkk üzere
yasaklanmıştır.
Uyarıcılar aşağıdakileri kapsamaaaaaaaaaaktktktkttktkkkk adadadadadadadaddadadaadırırırırrırrrrrrırır:::::::::
a: Tanımlanmış Madde Kapsamı DDışışışışışışışışışındadaaaaaakikikikikikikikikikikikiiikk UUUUUUUUUUyaaaaaaaaarırırrırrr cıcıcıcıcıcııcıcılalalalalalallalalalaar:
Adrafi nil; amfepramonee; amfetamineeeeeeeee;;; ; ; ; ; ; ammfeeeeeeetatatatatatatatataaaaamimimimimimimimmimmim nininnnnnn l; aaaaaaaaaaamimimimmmimmmmm phppppppp enazollle; benf-
luorex;
benzylpiperazine; brommantan; clobenzorex;;; cocococococococccc caaaaaaaaaaaininininniniiiniininnnne;e;e;e;eee;eeee cccccccccrorororororororororrororroprprprprprprprprpropopopopopopopopopppamamamaamammamammiddde;e;e;;e;e;e;e; cccccccccccrororrrorororooro-
tetamide;
fencamine; fenetylline; fenfl uramine; fenproporererereeeeeeex;x;x;x;x;x;x;x;x;x;x;; fonturacececececececec tat m mmmmmmmmm
[4-phenylpiracetam (caarphedon)]; furfenorex; mefenorex; me hhhhhhhhhhphhenenenennenenennnnteteeteetttetetetermrmrrmrmrmrmrrmiiii-i-
ne; mesocarb; metamfetamine (d -); p-methylamphetamine; modafi nil;f t i (d ) th l h t i d fi il
norfenfl uramine; phendimetrazine; phentermine; prenylamine ve prolin-
tane. Bu listede belirtilmeyen uyarıcılar Tanımlanmış Madde Kapsamında
değerlendirilir.
b: Tanımlanmış Madde Kapsamındaki Uyarıcılar:
Benzfetamine; cathine**; cathinone ve analogları, örneğin; mephedrone,
methedrone, ve a- pyrrolidinovalerophenone; dimethylamphetamine;
ephedrine***;
epinephrine**** (adrenaline); etamivan; etilamfetamine; etilefrine;
famprofazone; fenbutrazate; fencamfamin; heptaminol; hydroxyamfeta-
mine
(parahydroxyamphetamine); isometheptene; levmetamfetamine; mec-
lofenoxate; methylenedioxymethamphetamine; methylephedrine***;

methylhexaneamine (dimethylpentylamine); methylphenidate; niketha-
mide; norfenefrine; octopamine; oxilofrine (methylsynephrine); pemoli-
ne; pentetrazol; phenethylamine ve türevleri; phenmetrazine; phenpro-
methamine; propylhexedrine; pseudoephedrine*****;
selegiline; sibutramine; strychnine; tenamfetamine (methylenediox-
yamphetamine), tuaminoheptane; veya benzer kimyasal yapıya ya da
benzer biyolojik etkilere sahip diğer maddeleri kapsar, ancak bununla-
sınırlı değildir.
Topikal/oftalmik kullanımlarında imidazol ile 2015 İzleme Programında
yer alan uyarıcılar yasaklı değildir*.
* Bupropion, kafein, nikotin, fenilefrin, fenilpropanolamin, pipradol ve si-
nefrin gibi 2015 İzleme Programı kapsamına dahil edilmiş olan maddeler
Yasaklı Madde kabul edilmemektedir.
** Kathin: İdrardaki konsantrasyonunun mililitrede 5 mikrogramdan
daha fazla olması durumundadaha fazla olması durumunda
yasaklanmıştır.

drardaki konsantrasyonu*** EfEfEfEfEfEEEEfEEEfededededededededdededdriririrriririririiririinnnnnnnnnn vev  metilefedrin: Herhangi birisinin id
halinde yasaklanmıştır.mimimimmimimimmimimimim llilililililililiil lililililililillilitrtrtrtrtttrtrtrtrttrtrtttt ededeeeeeeee e 10 mmmmmmmmmikikikikikikikkkkrororororrrrrror gramdandaha fazla olması h
addelerin içinde bulunan**************************************** EEEEEEEEEEEpipipipipipipiipipipiipipp nenenenenenenenenenenenenen phphphphphphphphhhhhhhhriririrrririririririr nnennnene (adaddddddddrerererererererererenannnnn lin): Lokal anestetik ma
gulanan epinephrine (ad-vevevevevveveveveyayayayayayayaaayaa ööööööööörnr eğinini ; nananananananananannanaannnn zazazazazazazazazazazazaaaal,llll,l,l,,l,,,,, oooooooftallllllllmomomomomomomommomm lojik olarak lokal uyg

renalin) yasasasasassasasssakakakakakakakaakakklanmmmmmmmmmamamamamamammmmamamamamammışışışışışışşışışışışışşıştıtıtttttt r.rrr
yonunun mililitrede 150***** Pseudoepppppppphehehehehehhehh drrinininnnnnnnnne:e:e:e:e:e:e:ee:e:e:ee İİİİİİİİİİddrddddddd arrddadadadaddaddadadaki konsantrasy
asaklanmıştır.mikrogramdan dahha aaaaaaaaaa faffffffff zlaaaaaaa olololololololoololololo mmmmmmammmmmmmmmm sı ddddddddddddddddddddddurururrurrururuuuruuu umumummuumuumumumunununuuunununnndadadadddddddd  ya

S7. NARKOTİKLER
AşAşAşAşAşşşAşAAşAA ğğağaağğağağa ddddddıdıdd kkkakakkkakakilililililililleeererrreerererere yyyyyyyyyyyyyasasasaaaaaasaaa aklanmıştıtıtıtıtıttıtıtıır:r:r:r:r:r:::r:rr:r:r:rrr:r:rr::r

(eroin), fentanyl ve türev-BuBuprprprprprprpprp eeeenenenenenennennenenennnnnnnnennnnoroororoororororororrppppphhhhppppphhphhhphhhhhhhininininii e;e;;;; ddddddddddexeexexexexeexextromomomomomomomommo oooroooo ammmmmmmidididdddididddde,e,e,e,e,,,e,e  diaaammmmmmmmommmmmm rphine (
leri;

done; oxymorphone;hydromorphone; mmmmmetettetttetetteeettettttthahahahahahahahahahahadooooooooooonenennennenennen ;;;;;;; ; mmmmmmommm rphine; oxycod
pepepepepepepeeeeeentntnnnnnnnnn azocine ve pethidine.
S8S8S8S8S8888S8888. KAKAKAKAKAKAKAKAKAAANNABİNOİDLER
Aşağğğğğğğğğğıddaaakaaaa iler yasaklanmnmnmnmnmnmnmnmmmmmmışışışışışışışışışışışı tıtıtıtıtıtıtıtıtıtıırrrr:rrr

esrar ya da sentetik deltaDDDDDDDDoğoğoğoğğoğoğoğoğoğoğğal, örörörörrrrrrrneneneneneneeneneneneğiğiğiğiğiğiğiğğğiğiğğ n;n;n;n;n;n;n;n;n;nnnn kkkkkkkkkananananannnnnnabababbababbbababbabababbabisisisisiiii , haşhiş, maaaaaaaaaaarihuanananananananna,,,,,,,, e
enzeri maddeler (Canna-9-------- tttttttttttttetetetetetetetetetraaaaaaahyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhydrdrdrdrdrdrdrdrdrd oooooococannanaaaaaaaaaaaabbibibibibibibbb nnnnnnnonn l (THC). Kannabinononononononooonoidddddddddd bbbbbbbbbbe
etik kannabinoidler, JWH-bimimemememememememememeettitititititittic) örneğeğeğeğeğeğeğğeeee ininininininininin;;;;;;;;;;;; “““S““ pice” olaraararararaaraararararrrrakakakakakakakaaaakakak bbbbbbbbbilililillillliilininininininininenenennnennnnn sssssssssseneneeneenenenenennenentte

018, JJJJJJJJJJJJJWHWH-0000000000000737373737373733333, HUHUHUHUHUHUHUHUHUHUH -210.
S9. GLGGGGG UKUKUKUKUKUKUKUKUKUKUU OOOOOOOKORTİKOİDLER

tal uygulanan tüm gluko-Ağızzzzzzzzzddddddadd n alınan, damar içine,e,e,e,e,e,e, kas içine vvvvvvvvveeeeeyeeeee a rekt
koooooorrtrtrtrtrtrrtrtrtikikikkikkkkkkkkikoidler yasaklanmıştır.r.r.r.r.r.r.r.r.rr

MADDELERBBBABABABABABB ZI ÖZEL SPORLARDRDRDRDRDRDRDRDRDDDDA A KUKUKUKUKUKUKUKUKUKUKUUULLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL AAAAANANANAAA IMMMMMMMMMMMI YASAKLI M
PPPPPP1PPPPPPPPP . ALKOL

baka Sırasında yasaklan-Alkol (etanool)l)l)l)l)l)l)l)) aaaaaaaaaaaşağığğğğğğğğğğ dadadadadadadaadaadadakikikikikikiki sssssssssspppppopopop rlararararararararara ddda sadece Müsab
mıştştştşttttşttştştırırrırrrrııı . TeTeTeTeTeTeTeeTeeTeeTeTeeTeT sspiti,,,, nnnnnnnnnefefefefefefefeeeeefee eseseseseseseseseese vvvvvvvvvee/e/eeeeee veeeyayayayayayayayayayay  kan

aki 0,10 gram/Litre alkolanannnnnnnnnnalaaaaaaaa izizzizzzizzi iiiiiii illilillllle ee e e e ee ee bebebebebebebeebeeebeebebb lillillillllillillliiirlrlrlrlrlrlrlrllrlr enenenenenennennenenne eeeeeeecece ekekkkkkkekkkktititititititititittitt rrrrr.rrrr  Doping ihlal eşiği kand
yoyoyoyoyoyoyoyoyyyyoğuğuğğuğuğuğuğuğuunlnnlnlnlnlnlnlnlnlnlnllnnlnnln uğuğuğuğuğuğğuğuğuğuuğuğunununununununaaaaaaaaaaa eeeşee itittttttititititittitittt rrrrrrrrr.
 Hava SpSpSpSpSpSppSpSpSppSpSSS ororororororororoooo lllalalalllll rı (FAI)

OOOOOOOOOOkkkkkkçk uluk (WA)
 Otomobil (FIA)Ot bil (FIA)
 Motorsiklet (FIM)
 Sürat Tekneciliği (UIM)
P2. BETA-BLOKE EDİCİLER
Aksi belirtilmedikçe Beta-bloke ediciler aşağıdaki spor dallarında sadece
Müsabaka Sırasında yasaklanmıştır.
 Okçuluk (WA) (Müsabaka Dışında da yasaklanmıştır)
 Otomobil (FIA)
 Bilardo (bütün disiplinler) (WCBS)
 Dart (WDF)
 Golf (IGF)
 Atıcılık (ISSF, IPC) (Müsabaka Dışında da yasaklanmıştır)
 Kayak/Snowboard (FIS) kayakla atlama, serbest stil takla atma/yarım
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silindir ve snowboard yarım silindir/big air
 Sualtı Sporları (CMAS) paletli veya paletsiz sabit ağırlıklı apnea, paletli
veya paletsiz dinamik apnea, serbest dalış apnea, denizde serbest dalış
apnea, zıpkınla dalış, statik apnea, hedef vurma ve değişken
ağırlıklı apnea. Beta-bloke ediciler, aşağıdakileri kapsar, fakat bunlarla
sınırlı değildir: Acebutolol; alprenolol; atenolol; betaxolol; bisoprolol; bu-
nolol; carteolol;
carvedilol; celiprolol; esmolol; labetalol; levobunolol; metipranolol; me-
toprolol;
nadolol; oxprenolol; pindolol; propranolol; sotalol ve timolol.

2015 İZLEME PROGRAMI*
Aşağıdaki maddeler 2015 İzleme Programına alınmıştır:
1. Uyarıcılar: Yalnızca Müsabaka İçinde: Bupropion, kafein,
nikotin, fenilefrin, fenilpropanolamin, pipradol ve sinefrin.anolamin, pipradol ve sinefrin.
2. Narkotikler: Yalnızca Müsaabaka İçinde: Hidrokodone, mitragynine,
Morfi n/kodein oranı, tapentaadol ve tramadol.
3. Glukokortikoidler: Müsabbaka İçinde (oral, intravenönönöönönööööözzzzzzzzz,z iintraramüüüüüüüüüüskskksksksksskskskskkskkülülüülüülülülülülülüüllülererererererererererrerer 
veya rektal uygulama yollarıı dışışşşşşşşşşşınınnnnnıınnındadadadadadddaaaa)))))))))) ve MMMMüsüsüsüsüüüsüüsüssssabaaaaaaaaa akkkkaaaaaaa a aa DDDDDDıDDDDD şındddddddddddddda a a a aa aaaa (h(h(h(h(h(h(h(h(h(h(h(h(h(h((hhherererereererererererereree tttttttttürürrrrrrrlülüllülülülülülüüü uuyyy-y
gulama
yollarıyla)
4. Telmisartan: Müsabaka İçinde ve MMMMMMMMMMMüsababbakakaaaaaaaaa a Dııışşşışıııııışışşıışş ndnnnnnnnn a
5. Meldonium: Müsabaka İçinnde ve Müsüsüsüsüsüsüüsssaba aka Dışındndndndndndnddddddaaaaaaaaaaa
* Dünya Dopingle Mücadelee Kuralları (WWWWWWWWWWororororororoorororldldldldldldldddldld AAAAAAAAAAAAAAntntnntntntntntnttti-i-iiiiiii DoDoDoDDDDDoDoDDDoopiipipippppp ngn  Code))e)e)e)e)e)e) (((((((((((MaMaMaMaMaaMaaMaMaaMaMaM ddddddddddddd e
4.5) şunu belirtmektedir: “WWADA,A,A,A,A,A,A, yyyyyyyyyyyyyyasaklılar liiiiststststttstststeseseseeseeeseseeeeeeee ininininnnnninnnde bbbbbbbbulululuuluululullu unununununnnununuununununmamamamammammamamayayayaaayayyayannnnnnnnn anananaanannanancacccaccacaacacaakkkkkkkkkk k k k
sporda kötüye kullanılma ollasıllllılılllll ğğğğğğığğğ  bulunanananananananannannananan bbbbbbbbbazı mmamammamamammammaddeleri tespit etmekkk 
amacıyla, imza sahibi tarafl flarrrrrrrrrrr vveeeeeeeeeeee hüküküküüküküküküüüküük metlerle kononononnnnnnnsüsüssüsüsüsüsüssüsültasyon çerçevesi 
içinde bir izleme programı
oluşturacaktır.”

2015 Yılı Yasaklılar Listesi
Başlıca Değişikliklerin Özeti vveeeeee Açıklayıcı Notları
KULLANIMI HER ZAMAN YASSAAKLKK I OLANANANANANANANANNA MMMMMMMMMMADDELER VE YÖNNNNNNNTETETETETETETETETETETEMLMLMMLMLMLMLMLMLMLMLER (MÜ-
SABAKA İÇİ VE MÜSABAKAA DDDDDDDDDDIŞI I)))))))
YASAKLI MADDELER
S1. Anabolik Maddeler
 Değişiklikler güncel bilimmsel tttttttttere mimimimimiimimimiinonononononononononoononoololololololollololollolojijjj yiyyiyiyiyiyiyiy yansıtması amacıylaa yyyyyyyyapppppppppppıl-
mıştır.
 5§-androstane-3a,17§-diool, testososososososossteeerororororororoooronnnnnnnnnnn mmmmmememmmm taaaaataaaabobbbbbb litleri örneklerine ekekeeeeeee -----
lenmiştir.
S2. Peptid Hormonlar, Büyümme Faktörlererrrrrrri,i,ii,i,i,i,i  İlgggggggglggilililililililililii iiiiiiiiii MaMaMaMaMaMaMaMMaMaMaMadddddddddddddddd elelellllllellererererererereererrr ve Mimetiklerrrrrrrrrrrrrr
 Bu bölümün başlığı değişştirilmiştir: Sentntntntntntntnteteeeee ik mmmmmmmmmmuauauauauauauauauauauauauauau dididdididididididillllllllllllllereee innnnnn ddddddddddddeee e eeeeee bu bölüm 
altında yasaklanmış olduğunnu yansıtmak amamaaaaaaaacıcıccccccccc yly a aaaaaaaaaa “M“M“M“M“M“M“M“M“M“M“MMimimimimimimimimmimimimmiii eteteteteteteteeteteeetikikikikikkikikikikkleleleeleeleeer” bbbbbbbbbbbbaşaşaşaşaşaşaşaaşşşaşaşlılıılılılılığağağağğağağağaağağağağa 
eklenmiştir.
 2015 Yasaklılar Listesinin yeniden düzenlenmiş olollllllllllananananananananananan bbu böböböböböböböböbölüllülüülülllülülülümümmmmmmmmmmmm ndeeeee ee
örnek olarak bahsi geçen bütün maddelerin uygun olduğu takkkkkkkkkkdididididididididididirdrdrdrdrdrdrdrrdrdrdrdrdrdeeeeeeeeeeee önöönöööööööööö ce-
ki Yasaklılar Listelerinde de yasaklı olarak kabul edildiğini lütfen unutma-yasaklı olarak kabul edildiğini lütfen unutma-yasaklı olarak kabul edildiğini lütfen unutma-
yınız.
 ESA alt bölümü Eritropoietik olmayan EPO Reseptör Agonistlerinin
eklenmesiyle genişletilmiştir.
 Buna ek olarak, HIF Stabilizatör alt bölümüne, bu ilaçların artan öne-
mine dikkat çekmek amacıyla ve özellikle xenon ve argon gibi HIF aktiva-
törlerini tanımlamak için ayrı bir paragrafta yer verilmiştir.
Cyanocobalaminin (vitamin B12) yasaklı olmadığını unutmayınız.
 Koryonik Gonadotropin (CG) ve Luteinleştirici Hormon (LH) salgılatıcı
faktörler tanımlanmıştır.
 Kortikotropin salgılatıcı faktör örnek olarak eklenmiştir.
 GH salgılatan faktörler daha detaylı olarak kategorize edilmiş ve farklı
farmakolojik özelliklerine dikkat çekmek amacıyla her biri için çeşitli ör-
nekler eklenmiştir.
 IGF-1, diğer büyüme faktörleri bölümüne taşınmıştır.
 Trombositlerden elde edilen Plazma preparatlarının yasaklı olmadığı-

nı unutmayınız.
S4. Hormon ve Metabolik Modülatörler
 Trimetazidine, kimyasal yapısının listelenmiş olan Uyarıcılara benzer
olmasından dolayı ilk olarak S6.b maddesinde yer almaktaydı, yalnız şim-
di farmatolojik olarak kardiyak metabolizma modülatörü kategorisine ait
olması nedeniyle yeni oluşturulan S4.5.c alt bölümüne taşınmıştır.
 AMPK aktivatörleri, güncel terminolojiye uygun olması açısından ye-
niden tanımlanmıştır.
S5. İdrar Söktürücü ve Maskeleyici Maddeler
 “Diğer” sözcüğü kaldırılarak başlıklar ve ardından gelen paragrafl ar,
idrar söktürücülerin yalnızca maskeleyici madde olmadıklarını, aynı za-
manda başta hızlı kilo kaybı olmak üzere başka amaçlarla suistimal edile-
bildiklerini vurgulamak amacıyla düzenlenmiştir.
 Son paragraf anlaşılırlık için kaldırılmıştır. Önceki Yasaklılar Listesinde
yer alan prensipler ve uygulamalar eskisi gibi bırakılmıştır.yer alan prensipler ve uygulamalar eskisi gibi bırakılm
YASAKLI YÖNTEMLER
M2. Kimyyasasasasassaasaa alalalalalalalalllalalal vvvvvvvvvvvvveeeee ee e eee FiF ziksel Müdahale

u durumlarda intra-““““““““““““““CeCeCeCeCeCeCeCeCeCeCeCCeCCeC rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr ahahahahahahahahhahhahahahhhahiiiiiiiii MüMMMMM dahahahahahaahalelelelleleleleleeleleleleleleleleleeler”, tıbbi açıdan gerekli olduğu
vee önöööööönöz ininiiinini füfüfffüffüfüfüfüfüfüffffüzyzyzyzyzyzyzyzyzyzyzyzzzyyonononononononnononononnonononoo yyyyaaaa a aa aa a aa a dadadadaddaddaddada her 6666666666 ssssssssssaaaa tte

ıyla cümleye eklen-bibibibibirrrrr 50505050500050000 mmmmmmmmmllllllll eneeeeeneene jejejejejejekkksk iyiiiiyi onononononnnnnonnnnnnna aa aa aa aaaa aa izizizizizizizizizzzzzzzinininininininininnnnnnn verililililililililildidididididdiddd ğiğğğ ni açıklamak amac
miştir.

MÜSABAKALAR SIRASINDNDNDNDNDNDNDNDNDA KUKUKUKUKUKUUUUULLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLANAAAAAAAAAAA IMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMIIIIIIIIII
YAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYASASS KLI MADDELER VE YÖÖÖÖÖÖÖÖNTNNNNNN EMMMMMMMLELELELELELEELELELEELEEEL RRRRRRRRRRRRR
S6S6S6SS6S6S6S66666666666. .. . .. UyUyUyUyUyUyUyUyUyUyaaaararaa ıc lllılllarar

dazol türevleri, ya-AAAAAAAAAAAAçıçıççıçıçççıç klklklkklklkllk ığığığığığığıığaaaaaaaaaaaaaaaa kkakkakkkkakakakakakakakakkakaavuvvuvvuvvvuuuuuuvuuuuuuuuuuuştştştştştştştururrrurrmammammaaamamamaakkk kkkkkk adadaddadadadaddddınnınnınınnıı a, topopopopopoppoppppikikikikikikikikkkkkkalaaaaaaaaa /ooftfttftttftfttftftaaaaalaaa mik imi
r.saklı olmayan uyarararrrrrrrrrrıcıcıcıcıcıcıccıcıcılı ara isissssssssstitttitittittisnssnsnsnsnsnsnsnsnaolduklaaaaaaaarırırırırırırırır bbbelirtilmiştir
rda madde S6.b’de Phenmetrazine, mettatttatt bbbobobobobbbobobobobobbbobbobobb lililililililillill zmmmmmmmzzzzzzz aaaaaaaaa a tatatatatataataatat rafından halihazı

vurgulamak amacıy-yeyeyeyeyeyeyeyeeyerrrrrrrrrrr llllalanananananannannnnann ffffffffffeneeee butrazate maddesinne ee dödödödödöööödööönünününününününününüştştştşşştşşştştşttttştşttttürüldüğünü v
laaaaaa maddededededededededdeddd SSSSSSSSS6.6666666666 a’dan S6.b’ye taşınmmmmmmmmışışışışışışışışışıışışışştıtıtıtıtıtıtıttııttt r.

vleri ailesinin tama- Yasaklııılaaaaaar Listesi bu sssssayayayayayayayaayayayyayayayededededededededededededdeeeeeeeeee phenerhyhyhyhyhyhyhyyyyylalalalalalalalalalaamine tüüüürürüü eeeveeee
üretilen tasarlanmışmını, yasasasaasasasassss l ooolooo maaaaaaaaaaayayayayayayayayaayayann nnn phphphphphphphphphphphhp eeneneneneneneee etetettetetetetetetete hyhyyhyhyhyyhyhyyhyhyhyyhylalallllll mine maddedededdddddd sindddddddddeeeeeneneneee üüüüü

tanımlamaktadır.uyarıcılıllllllaraarararraraararararııııın sssssssayayayayayayayayayyyısısısısıssısısısısıııınınınınıı dddaki aaaaaaaaaaarrrrtrtrtrtışışışışışışışşşa istinaden yasakllllıııııııı oooooloooo ararararararrararaa akakakakakakakakakak
aşınmıştır (yukarıya Trimetaaaaaaaaaazziziziziziiziziziddddddiddd ne, yeeeninininininininnnn ooooooooolululululululululuuuşturulan SS.44.444444444444.5.5.55.5.5.5.5.5.5 ccccc.c.c.cc.c.c bbbbbbbbbböööölööö ümümmmmmmmmünüünününününüünününününeeeeee ta

bakınız).
S9. Glukokokokoookokokokokokokko orrrrrrrrrrrrttttititittikoidler

ullanımı yansıtması Glikokokokokkkokokokokkk rtikosteroidler, güncelllllll terminolojojjjojjjjjjjiiiiyiyiiii i ve ku
amacıyyyyyyyyyylalalalalalalalalalal GGGGGGGlukokortikoidler olarararararararaaaaarraaaakadlandırılmlmmmmmmmlmmmmıştır.

ADDELERBAZI BBBBBBBBBELİRLİ SPORLARDADADAADADADADADADA KKULULULULULULULULULULUULLALALALALALALALALALLALLAANININININININIININN MIMIIIIIII YYYYYYYASAKLI MA
P1. Alkokkkkkkkkkkk l

rine, alkolün yasaklı Dünya Karatatttttteeeeeeeeeee FFeFeFeFeFeFeFeF deeeeeeerararararararaarasysysysysysysysysyonononononononnnonnnu’u’u’u’u’u’u’uuu’uu nuunnnnnnnnnn (((WKF) talebi üzer
olololooololo dududududududuğuğuğuuuuuuuğuuğğuğu ssssssspopopopopopopopoppoppopo llllrlrlllrlar lisississssssteteteteteeteeteteesssssssisss ndndndndndnndndndndndnnnn enenenenenenenenennenkakakakakakakakakakk rraaatetetetetetetetetetet  çıkarılmıştır.

P2P2P2P2P2P2P2P2P22P2P22P22P ...... BeBeBBBeBBBeBeBeBeBeBBeBBeB tatatatatatatatttt –b–b–b–b–b–b–bbbbblololololooolooololololololokekekeekekekekekeekek rrrrlr er
i üzerine, Beta-blo-DDünyaaayayaaayyyy SSSSSSSSuauauauauaauauauauauauauauuuuu ltltltttttltllltltıııı SSSporları Federasyonu (CMAS), taleb

kerlerin müsabaka içi kullanımını belirli spor disiplinlerinde yasaklayankerlerin müsabaka içi kullanımını belirli spor disiplinkerlerin müsabaka içi kullanımını belirli spor disiplin
Uluslararası Federasyonlar grubuna eklenmiştir.

İZLEME PROGRAMI
 Milimetre başına 150 mikrogramın altındaki psödoefedrinin izlenme-
sine 2015 yılında yeterli derecede toplanan bilgilerin açık sonuçlar doğur-
masının ardından son verilecektir. Telmisartan, açıkça kısmi PPAR resep-
tör agonist özellikleri olan (S4.5.b maddesi uyarınca yasaklanmıştır) bir
atipik anjiotensin II reseptör antagonisti olarak, bu maddenin suistimal
edilebilme olasılığını değerlendirmek için İzleme Programına eklenmiştir.

 Meldonium, olası kardiyak etkileri olan bir ilaç olarak, bu maddenin
suistimal edilebilme olasılığını değerlendirmek için İzleme Programına
eklenmiştir.
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S p o r t  I n t e r n a t i o n a lSS p o r t  I n t e r n a t i o n a l

The real power of athletes

Weightlifting



2004 y›l›ndan bugüne Spor Toto;
Devletimize... 2.733.919.805,00 TL,

Futbol Kulüplerimize... 917.282.042,00 TL,
Sosyal Kurulufllar›m›za... 869.550.267,00 TL,

Halk›m›za... 7.014.282.995,00 TL   kaynak sa¤lad›.

Ülkemiz 470 adet yeni spor tesisi kazand›.

Eme¤i geçen herkese teflekkür ederiz.

K

M



HALTER

KARANLIK SALONLARDAN GÜN IŞIĞI GÖREN 

MODERN SALONLARA

k a b a r t m a


